



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000107/2024 - 31/10/2024 - Processo N° 000252/2024

Vencedor	LEMBRA DE MIM MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME		
CNPJ	07.866.938/0001-38		
Endereço	RUA ASSIS MONTEIRO, 121 - CENTRO - ITAPEVA - MG - CEP: 37655000		
Contato	3534341054 3534341380 lebrademim.canela@hotmail.com; vendas@ldmconstrucao.com.br; comercial@ldmconstrucao.com.br		

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00003	00001043	ABRAÇADEIRA NYLON 140X25MM marca sugerida: foxlux ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	FOXLUX	UN	139,00	3,5300	490,67
00010	00003	00061988	ABRAÇADEIRA NYLON 200 X 35MM marca sugerida: foxlux ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	FOXLUX	UN	144,00	3,5300	508,32
00080	00018	00001061	CABO FLEXIVEL 1 5 MM com tensão nominal de 750v, condutor de fios de cobre eletrolítico nu, têmpera mole, encordoamento flexível classe 05 - isolamento de termoplástico de pvc antichama - dimensões aproximadas: seção nominal 1,5 mm ² , diâmetro nominal do condutor 1,5 mm, espessura de isolamento 0,7 mm, diâmetro externo 2,9 mm, peso mínimo do rolo de 1,9 kg - rolo com 100 metros - contendo o certificado de conformidade do inmetro - de acordo com as normas nbr nm 247-3:2002 (cabos isolados com policloreto de vinilia para tensões nominais até 450v/750v); nbr nm 280:2002 (condutores de cabos isolados). marcas sugeridas: sil, lamesa, megatron, conduspar ou similar em qualidade apresentar o certificado de conformidade do inmetro - de acordo com as normas nbr nm 247-3:2002 e nbr nm 280:2002 e catálogo, sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	MEGATRO N	m	400,00	120,0000	48.000,00
00090	00018	00001061	CABO FLEXIVEL 1 5 MM com tensão nominal de 750v, condutor de fios de cobre eletrolítico nu, têmpera mole, encordoamento flexível classe 05 - isolamento de termoplástico de pvc antichama - dimensões aproximadas: seção nominal 1,5 mm ² , diâmetro nominal do condutor 1,5 mm, espessura de isolamento 0,7 mm, diâmetro externo 2,9 mm, peso mínimo do rolo de 1,9 kg - rolo com 100 metros - contendo o certificado de conformidade do inmetro - de acordo com as normas nbr nm 247-3:2002 (cabos isolados com policloreto de vinilia para tensões nominais até 450v/750v); nbr nm 280:2002 (condutores de cabos isolados). marcas sugeridas: sil, lamesa, megatron, conduspar ou similar em qualidade apresentar o certificado de conformidade do inmetro - de acordo com as normas nbr nm 247-3:2002 e nbr nm 280:2002 e catálogo, sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	MEGATRO N	RL	90,00	120,0000	10.800,00
00102	00018	00001064	CABO FLEXÍVEL 10 0 MM com tensão nominal de 750v, condutor de fios de cobre eletrolítico nu, têmpera mole, encordoamento flexível classe 05 - isolamento de termoplástico de pvc antichama - dimensões aproximadas: seção nominal 10,0 mm ² , diâmetro nominal do condutor 3,9 mm, espessura de isolamento 1,0 mm, diâmetro externo 5,9 mm, peso mínimo do rolo de 10,6 kg - rolo com 100 metros - contendo o certificado de conformidade do inmetro - de acordo com as normas nbr nm 247-3:2002 (cabos isolados com policloreto de vinilia para	MEGATRO N	RL	85,00	80,6100	6.851,85



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000107/2024 - 31/10/2024 - Processo Nº 000252/2024

Vencedor	LEMBRA DE MIM MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME
CNPJ	07.866.938/0001-38
Endereço	RUA ASSIS MONTEIRO, 121 - CENTRO - ITAPEVA - MG - CEP: 37655000
Contato	3534341054 3534341380 lemrademim.canela@hotmail.com; vendas@ldmconstrucao.com.br; comercial@ldmconstrucao.com.br

tensões nominais até 450v/750v); nbr nm 280:2002 (condutores de cabos isolados). marcas sugeridas: sil, lamesa, megatron, conduspar ou similar em qualidade apresentar o certificado de conformidade do inmetro - de acordo com as normas nbr nm 247-3:2002 e nbr nm 280:2002 e catálogo, sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

CABO FLEXÍVEL 2 5 MM

com tensão nominal de 750v, condutor de fios de cobre eletrolítico nu, tempera mole, encordoamento flexível classe 05 - isolamento de termoplástico de pvc antichama - dimensões aproximadas: seção nominal 2,5 mm², diâmetro nominal do condutor 2,0 mm, espessura de isolamento 0,8 mm, diâmetro externo 3,6 mm, peso mínimo do rolo de 3,0 kg - rolo com 100 metros - contendo o certificado de conformidade do inmetro - de acordo com as normas nbr nm 247-3:2002 (cabos isolados com policloreto de vinílica para tensões nominais até 450v/750v); nbr nm 280:2002 (condutores de cabos isolados). marcas sugeridas: sil, lamesa, megatron, conduspar ou similar em qualidade apresentar o certificado de conformidade do inmetro - de acordo com as normas nbr nm 247-3:2002 e nbr nm 280:2002 e catálogo, sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

00115	00018	00001065	MEGATRON	RL	246,00	200,0000	49.200,00
-------	-------	----------	----------	----	--------	----------	-----------

CABO FLEXÍVEL 6 0 MM

com tensão nominal de 750v, condutor de fios de cobre eletrolítico nu, tempera mole, encordoamento flexível classe 05 - isolamento de termoplástico de pvc antichama - dimensões aproximadas: seção nominal 6,0 mm², diâmetro nominal do condutor 2,9 mm, espessura de isolamento 0,8 mm, diâmetro externo 4,5 mm, peso mínimo do rolo de 6,2 kg - rolo com 100 metros - contendo o certificado de conformidade do inmetro - de acordo com as normas nbr nm 247-3:2002 (cabos isolados com policloreto de vinílica para tensões nominais até 450v/750v); nbr nm 280:2002 (condutores de cabos isolados). marcas sugeridas: sil, lamesa, megatron, conduspar ou similar em qualidade apresentar o certificado de conformidade do inmetro - de acordo com as normas nbr nm 247-3:2002 e nbr nm 280:2002 e catálogo, sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

00146	00018	00001067	MEGATRON	RL	69,00	540,0000	37.260,00
-------	-------	----------	----------	----	-------	----------	-----------

CABO DE COBRE 35MM NÚ

cabo de cobre nú para aterramento, com seção transversal do condutor de 35mm², com 7 fios circulares e 7,5mm de diâmetro externo.

00081	00018	00068297	MEGATRON	m	252,00	50,0000	12.600,00
-------	-------	----------	----------	---	--------	---------	-----------

CABO FLEXÍVEL 4,0 MM

cabo flexível 4,0 mm² com tensão nominal de 750v, condutor de fios de cobre eletrolítico nu, tempera mole, encordoamento flexível classe 05 - isolamento de termoplástico de pvc antichama - dimensões aproximadas: seção nominal 4,0 mm², diâmetro nominal do condutor 2,4

00131	00018	00075055	MEGATRON	RL	248,00	356,0000	88.288,00
-------	-------	----------	----------	----	--------	----------	-----------



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000107/2024 - 31/10/2024 - Processo N° 000252/2024

Vencedor	LEMBRA DE MIM MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME							
CNPJ	07.866.938/0001-38							
Endereço	RUA ASSIS MONTEIRO, 121 - CENTRO - ITAPEVA - MG - CEP: 37655000							
Contato	3534341054 3534341380 lemrademim.canela@hotmail.com; vendas@ldmconstrucao.com.br; comercial@ldmconstrucao.com.br							
			mm, espessura de isolamento 0,8 mm, diâmetro externo 4,0 mm, peso mínimo do rolo de 4,4 kg - rolo com 100 metros - contendo o certificado de conformidade do inmetro - de acordo com as normas nbr nm 247-3:2002 (cabos isolados com policloreto de vinilia para tensões nominais até 450v/750v); nbr nm 280:2002 (condutores de cabos isolados).marcas sugeridas: sil, lamesa,megatron, conduspar ou similar em qualidade apresentar o certificado de conformidade do inmetro - de acordo com as normas nbr nm 247-3:2002 e nbr nm 280:2002 e catálogo, sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.					
00991	00033	00001120	FITA ISOLANTE 19MM x 20 metro x 0,19mm espessura, produzido dentro da norma nbr nm 60454-3-1 - tipo 9, (classe a), suportando temperatura até 105° c. marca sugerida: 3m 33 + ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	3M	UN	1.464,00	13,0000	19.032,00
01008	00033	00001121	FITA ISOLANTE AUTO FUSÃO 19MM fita de autofusão na cor cinza - dimensões: 20 metros de comprimento, 19mm de largura e 0,76mm de espessura - aplicação de voltagem em todas as classes - atua como isolante elétrico nas emendas de cabo que possam atingir até 90°c em regime contínuo e 130°c em emergências, isolamento 750v, classificação da voltagem de 69kv. marca sugerida: 3m ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	3M	UN	230,00	24,8600	5.717,80
01580	00034	00075075	SPOT LED REDONDO DE 18W - BIVOLT AUTOMÁTICO (100V - 240V) cor da luz:branco frio (6000k) ,luminosidade: 1710 lumens, com variação de 10% - incluso drive para instalação, material alumínio, peso: 460 gr. medidas 10x17x17 cm	DECORLU X	UN	5,00	60,0000	300,00
01135	00034	00075076	LAMPADA PAR LED 70W lâmpadas par 70 led wat t s- 8w lumens -525lm temperatura de cor 2700 bivolt 127/220v 24° grau angulo de abertura	MAXXY	UN	10,00	155,0000	1.550,00
01134	00034	00075077	LAMPADA PAR LED 20W 6w lumens - 420lm temperatura de cor 2700 bivolt 127/220v	MAXXY	UN	10,00	15,0000	150,00
01024	00034	00076901	FONTE DE LUZ FLEXÍVEL - FITA LED descrição: peça para uso externo com efeito de iluminação homogêneo. tensão: 12v/ potência: 4,8w/m / temperatura de cor:2.700k/ fluxo luminoso: 430lm/m / icr: maior que 70%/ ângulo de abertura:120°/ garantia: 2 anos/ vida útil: 15.000 hrs/ temperatura de operação: - 20° a 40°. condições de instalação e posicionamento: seguir as recomendações do fabricante. marca sugerida: brillia ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	DECORLU X	UN	5,00	68,0000	340,00
01025	00034	00076904	FONTE/DRIVER descrição: o driver deve ser aplicado nas fitas flexíveis 24v. com ele você garante a alimentação correta para seus produtos, colocando segurança e durabilidade em primeiro lugar. tensão: bivolt/ potência: 30w / garantia: 2 anos/	DECORLU X	UN	3,00	120,0000	360,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000107/2024 - 31/10/2024 - Processo N° 000252/2024

Vencedor	LEMBRA DE MIM MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME
CNPJ	07.866.938/0001-38
Endereço	RUA ASSIS MONTEIRO, 121 - CENTRO - ITAPEVA - MG - CEP: 37655000
Contato	3534341054 3534341380 lemrademim.canela@hotmail.com; vendas@ldmconstrucao.com.br; comercial@ldmconstrucao.com.br

proteção: ip20/ condições de instalação e posicionamento: seguir as recomendações do fabricante. marca sugerida: brillia ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

FITA LED COM 5 METROS A PROVA D'ÁGUA COM SILICONE
COR: AMARELO AMBAR

classificação: ip67 siliconada; bivolt; tensão: 12v; quantidade de led: 300 (60/m); potência: 24w (4,8/m); a prova d'água; com vida útil de até 50.000h; não esquenta; possuir fita autocolante; flexível, pode ser cortada a cada 5cm com fonte. marca sugerida: foyu modelo 5050 ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

01019 00034 00091366 DECORLU X UN 65,00 80,0000 5.200,00

PAINEL LED DOWNLIGHT SOBREPOR 6W AMARELA
QUENTE QUADRADO BIVOLT

potencia: 6watts; voltagem: bivolt (90 a 265volts); dimensões da peça: medida 16x16; altura: 3.

01174 00034 00091372 DECORLU X UN 70,00 30,0000 2.100,00

LUMINARIA PAINEL LED 24W EMBUTIR QUADRADO BIVOLT
luminária led embutir quadrado desenvolvidos para aplicações em forros de gesso, com pouca profundidade, em ambientes residenciais e comerciais. descrição: potencia: 24w tenção: 90-260v fluxo luminoso: 1920lm temperatura de cor: 3000k | 6500k medidas (mm): a: 300 x l: 300 x p: 20 peso (g): 331g

01157 00034 00092361 MAXXY UN 100,00 45,0000 4.500,00

POSTE DE CONCRETO P PADRÃO DE ENERGIA ELÉTRICA
H7 00M PADRÃO EBB

poste de concreto dt 7m de altura, 150 dan, para padrão de energia. marca sugerida: eeb, proposte ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

01254 00045 00007817 PROPOST E TB 60,00 900,8200 54.049,20

POSTE DE CONCRETO DUPLO T 9 X 200

poste de concreto duplo t com 9,0m de altura diâmetro da base de 200mm, 300 dan de resistência, diâmetro do topo aproximadamente 170mm. marca sugerida: jumale artefatos, romagnole ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

01251 00045 00085669 JUMALE UN 15,00 3.100,0500 46.500,75

QUADRO P DISJUNTORES C BARRAMENTO BIFÁSICO P 12
DISJUNTORES

quadro de distribuição de sobrepor na cor branco, fabricado em pvc - 12/16 disjuntores, com barramento bifásico para 12 disjuntores. marca sugerida: tigre, weg, lumar, alumbra ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

01278 00048 00001154 LUMAR UN 48,00 110,0000 5.280,00

QUADRO P DISJUNTORES C BARRAMENTO BIFÁSICO P 16
DISJUNTORES

quadro de distribuição de embutir na cor branco, fabricado em pvc - 12/16 disjuntores, com barramento bifásico para 16 disjuntores. marca sugerida: tigre, weg, lumar, alumbra ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e

01290 00048 00001155 LUMAR UN 35,00 120,0000 4.200,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000107/2024 - 31/10/2024 - Processo N° 000252/2024

Vencedor	LEMBRA DE MIM MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME		
CNPJ	07.866.938/0001-38		
Endereço	RUA ASSIS MONTEIRO, 121 - CENTRO - ITAPEVA - MG - CEP: 37655000		
Contato	3534341054 3534341380 lebrademim.canela@hotmail.com; vendas@ldmconstrucao.com.br; comercial@ldmconstrucao.com.br		

seus subitens.

QUADRO P DISJUNTORES C BARRAMENTO TRIFÁSICO P 24 DISJUNTORES

quadro de distribuição de embutir na cor branco, fabricado em pvc - 18/24 disjuntores, com barramento trifásico para 24 disjuntores. marca sugerida: tigre, weg, lumar, alumbra ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

01320 00048 00001156 LUMAR UN 10,00 318,2200 3.182,20

QUADRO P DISJUNTORES C BARRAMENTO BIFÁSICO P 4 DISJUNTORES

quadro de distribuição de embutir na cor branco, fabricado em pvc - 3/4 disjuntores, com barramento bifásico para 4 disjuntores. marca sugerida: tigre, weg, lumar, alumbra ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

01301 00048 00007819 LUMAR UN 55,00 40,0000 2.200,00

QUADRO P DISJUNTORES C BARRAMENTO BIFÁSICO P 8 DISJUNTORES

quadro de distribuição de sobrepor na cor branco, fabricado em pvc - 6/8 disjuntores, com barramento bifásico para 8 disjuntores. marca sugerida: tigre, weg, lumar, alumbra ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

01310 00048 00075025 LUMAR UN 53,00 74,0000 3.922,00

QUADRO P DISJUNTORES COM BARRAMENTO BIFÁSICO P 30 DISJUNTORES

quadro de distribuição de embutir na cor branco, fabricado em pvc - 27/36 disjuntores, com barramento bifásico para 30 disjuntores. marca sugerida: tigre, weg, lumar, alumbra ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

01326 00048 00075061 LUMAR UN 26,00 318,3000 8.275,80

QUADRO DE SOBREPOR PARA 8 DISJUNTORES

quadro de sobrepor na cor branca fabricado em pvc com barramento bifásico para 8 disjuntores. marca sugerida: tigre, weg, lumar, alumbra ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

01275 00048 00081450 LUMAR UN 20,00 72,0000 1.440,00

SISTEMA X - 1 INTERRUPTOR SIMPLES

com placa 10a-250v - com caixinha. marca sugerida: pluzie, radial, fame, alumbra, ilumi ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

01382 00051 00001162 RADIAL UN 930,00 10,0000 9.300,00

SISTEMA X - 2 INTERRUPTORES E 1 TOMADA SIMPLES

sistema x - 2 interruptores paralelo + 1 tomada 2p+t 10a - com caixinha. marca sugerida: pluzie, radial, fame, alumbra, ilumi ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

01396 00051 00001163 RADIAL UN 640,00 10,0000 6.400,00

SISTEMA X - 2 TOMADAS UNIVERSAIS

sistema x - 2 tomadas 2p+t 10a - com caixinha. marca

01410 00051 00001164 RADIAL UN 890,00 8,0000 7.120,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000107/2024 - 31/10/2024 - Processo N° 000252/2024

Vencedor	LEMBRA DE MIM MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME		
CNPJ	07.866.938/0001-38		
Endereço	RUA ASSIS MONTEIRO, 121 - CENTRO - ITAPEVA - MG - CEP: 37655000		
Contato	3534341054 3534341380 lemrademim.canela@hotmail.com; vendas@ldmconstrucao.com.br; comercial@ldmconstrucao.com.br		

sugerida: pluzie, radial, fame, alumbra, ilumi ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

SISTEMA X - LUVA DE EMENDA SIMPLES

sistema x - luva de emenda simples - 20x10mm. marca sugerida: pluzie, radial, fame, alumbra, ilumi ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

01475 00051 00001206 RADIAL UN 335,00 3,0000 1.005,00

SISTEMA X - PLACA FURO 15 MM

sistema x - placa com furo 15mm, cor branco - com caixinha. marca sugerida: pluzie, radial, fame, alumbra, ilumi ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

01486 00051 00001208 RADIAL UN 120,00 10,0000 1.200,00

SISTEMA X - TÊ SIMPLES

sistema x - tê simples, cor branco - para canaleta 20 x 10mm. marca sugerida: pluzie, radial, fame, alumbra, ilumi ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

01494 00051 00001209 RADIAL UN 150,00 10,0000 1.500,00

SISTEMA X - TOMADA COMPUTADOR 2PT

sistema x - tomada computador 2p+t, cor branco - com caixinha. marca sugerida: pluzie, radial, fame, alumbra, ilumi ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

01503 00051 00001210 RADIAL UN 575,00 10,0000 5.750,00

SISTEMA X - TOMADA TELEFONE CRJ 11

sistema x - tomada telefone crj11, cor branco - com caixinha. marca sugerida: pluzie, radial, fame, alumbra, ilumi ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

01515 00051 00001211 RADIAL UN 510,00 10,0000 5.100,00

SISTEMA X - TOMADA UNIVERSAL

sistema x - tomada universal, cor branco - com caixinha. marca sugerida: pluzie, radial, fame, alumbra, ilumi ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

01526 00051 00001212 RADIAL UN 735,00 10,0000 7.350,00

SISTEMA X -1 INTERRUPTOR E 1 TOMADA SIMPLES

sistema x - 1 interruptor simples com 1 tomada universal - com caixinha. marca sugerida: pluzie, radial, fame, alumbra, ilumi ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

01539 00051 00001213 RADIAL UN 620,00 10,0000 6.200,00

SISTEMA X - CAIXA DE SOBREPOR

marca sugerida: pluzie, radial, fame, alumbra, ilumi ou similar

01436 00051 00007834 RADIAL UN 230,00 5,0000 1.150,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000107/2024 - 31/10/2024 - Processo N° 000252/2024

<i>Vencedor</i>	LEMBRA DE MIM MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME
<i>CNPJ</i>	07.866.938/0001-38
<i>Endereço</i>	RUA ASSIS MONTEIRO, 121 - CENTRO - ITAPEVA - MG - CEP: 37655000
<i>Contato</i>	3534341054 3534341380 lemrademim.canela@hotmail.com; vendas@ldmconstrucao.com.br; comercial@ldmconstrucao.com.br

em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

SISTEMA X- CANALETA 2 20M

marca sugerida: pluzie, radial, fame, alumbra, ilumi ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

01552	00051	00007835		RADIAL	UN	500,00	10,0000	5.000,00
--------------	-------	----------	--	--------	----	--------	---------	----------

SISTEMA X -TOMADA DE TELEFONECRJ 11

marca sugerida: pluzie, radial, fame, alumbra, ilumi ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

01564	00051	00007844		RADIAL	UN	230,00	10,0000	2.300,00
--------------	-------	----------	--	--------	----	--------	---------	----------

TOMADA RJ 45 PARA SISTEMA X

marca sugerida: pluzie, radial, fame, alumbra, ilumi ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

01641	00051	00046807		RADIAL	UN	450,00	10,0000	4.500,00
--------------	-------	----------	--	--------	----	--------	---------	----------

SISTEMA X - CANALETA DE PVC 20X10X2000MM

sem divisão, com fita adesiva, cor branco. marca sugerida: pluzie, radial, fame, alumbra, ilumi ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

01440	00051	00068501		RADIAL	UN	950,00	10,0000	9.500,00
--------------	-------	----------	--	--------	----	--------	---------	----------

SISTEMA X - CANALETA DE PVC 50 X 20 X 2000MM 3 VIAS

com dupla face. marca sugerida: pluzie, radial, fame, alumbra, ilumi ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

01452	00051	00075028		RADIAL	UN	550,00	10,0000	5.500,00
--------------	-------	----------	--	--------	----	--------	---------	----------

SISTEMA X - CAIXA 4 X 2 PARA CANALETA

dimensões 115 x 72 x 41, para canaletas de 20mm, 40mm e 50mm. marca sugerida: pluzie, radial, fame, alumbra, ilumi ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

01424	00051	00075052		RADIAL	UN	545,00	5,0000	2.725,00
--------------	-------	----------	--	--------	----	--------	--------	----------

SISTEMA X - COTOVELO 90° SIMPLES

20x10mm. marca sugerida: pluzie, radial, fame, alumbra, ilumi ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

01464	00051	00075060		RADIAL	UN	405,00	5,0000	2.025,00
--------------	-------	----------	--	--------	----	--------	--------	----------

SISTEMA X PLACA CEGA

na cor branco - com caixinha. marca sugerida: pluzie, radial, fame, alumbra, ilumi ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

01556	00051	00075062		RADIAL	UN	85,00	10,0000	850,00
--------------	-------	----------	--	--------	----	-------	---------	--------

TOMADA SOBREPOR SIMPLES SISTEMA X

tensão: 250v; amperagem: 20a; normas: nbr nm 60884-1 e nbr 14136; tomada fixa de sobrepor bipolar 2p + t 10a 250v. marca sugerida: pluzie, radial, fame, alumbra, ilumi ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e

01647	00051	00091801		RADIAL	UN	220,00	9,0000	1.980,00
--------------	-------	----------	--	--------	----	--------	--------	----------



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000107/2024 - 31/10/2024 - Processo Nº 000252/2024

<i>Vencedor</i>	LEMBRA DE MIM MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME
<i>CNPJ</i>	07.866.938/0001-38
<i>Endereço</i>	RUA ASSIS MONTEIRO, 121 - CENTRO - ITAPEVA - MG - CEP: 37655000
<i>Contato</i>	3534341054 3534341380 lemrademim.canela@hotmail.com; vendas@ldmconstrucao.com.br; comercial@ldmconstrucao.com.br

seus subitens.

CAIXA SOBREPOR C/ CONECTOR KEYSTONE RJ45 C/
CAIXA DE SOBREPOR

00275	00051	00091994	marca sugerida: pluzie, radial, fame, alumbra, ilumi ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	RADIAL	UN	10,00	25,0000	250,00
--------------	-------	----------	--	--------	----	-------	---------	--------

TOMADAS PARA TELEFONE COM CAIXA DE SOBREPOR
marca sugerida: pluzie, radial, fame, alumbra, ilumi ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

01658	00051	00091995	marca sugerida: pluzie, radial, fame, alumbra, ilumi ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	RADIAL	UN	5,00	19,0000	95,00
--------------	-------	----------	--	--------	----	------	---------	-------

TOMADA SOBREPOR 10A 2P
marca sugerida: pluzie, radial, fame, alumbra, ilumi ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

01646	00051	00091996	marca sugerida: pluzie, radial, fame, alumbra, ilumi ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	RADIAL	UN	20,00	10,0000	200,00
--------------	-------	----------	--	--------	----	-------	---------	--------

INTERRUPTOR EXTERNO CAMPAINHA SOBREPOR
marca sugerida: pluzie, radial, fame, alumbra, ilumi ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

01065	00051	00096903	marca sugerida: pluzie, radial, fame, alumbra, ilumi ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	RADIAL	UN	100,00	10,0000	1.000,00
--------------	-------	----------	--	--------	----	--------	---------	----------

Total do Fornecedor: 510.298,59



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000107/2024 - 31/10/2024 - Processo Nº 000252/2024

Vencedor	VILA RICA INDUSTRIA COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA EPP		
CNPJ	71.376.784/0001-03		
Endereço	RUA ARAUCARIAS, 296 - VILA RICA - EXTREMA - MG - CEP: 37640000		
Contato	3534351260 3534351260 vilaricaccl@hotmail.com		

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00364	00008	00064103	CONECTORES RJ-11	DEZCOMP	PCT	27,00	48,5000	1.309,50
			CABO DE TELEFONE CI DE UM PAR					
			rolo com 100 metros. marca sugerida: megatron/ste/multitoc					
00085	00008	00066810	ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	STE	RL	33,00	93,5000	3.085,50
			FIO DE TELEFONE FE 100 - EXTERNO					
			constituído por 2 condutores em paralelo de fio de aço cobreado isolados em pvc na cor preta - dimensões aproximadas: diâmetro externo 3,40x6,90mm, bitola de 1,0					
00974	00008	00074979	mm, peso aproximado de 4,5kg.marca sugerida: megatron - ste - multitoc ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	STE	RL	36,00	107,0000	3.852,00
			FIO DE TELEFONE FI - TORCIDO					
			fio telefônico estanhado fi 2 x 0,60mm, cor cinza, torcido - rolo com 100 metros. marca sugerida: megatron - ste - multitoc ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens					
00985	00008	00074980		STE	RL	14,00	82,0000	1.148,00
			AUTO TRANSFORMADOR 220V127V 300VA					
			converte 110v para 220v e 220v para 110v; protetor térmico automático; tensão de entrada: 220v ou 120v; tensão de saída:220v ou 120v; indicação das tomadas: vermelha 220v e preta 110v; gabinete aterrado; frequência de operação: 60hz; variação de tensão de entrada: +/- 15%; temperatura de operação 0 a 40°C; umidade relativa 0 a 95% sem condensação; rendimento típico: >90% ; número de tomadas: 2 unidades nbr 10a; enrolamento: fio classe h (180°C); com proteção contra sobrecarga sensor térmico rearmável ; filtro de linha contra distúrbios na rede elétrica; indicador luminoso de led de sobrecarga. marca sugerida: ragtech 4470 ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	Ragtech	UN	10,00	110,0000	1.100,00
			BOMBA CENTRÍFUGA PARA BICA					
			bombas para bica bomba centrífuga: conjunto moto-bomba centrífuga, monobloco, vedação por selo mecânico, motor elétrico monofásico, 220 volts, 60hz, para circulação e formação dos efeitos de água. marca sugerida: amanco ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	AMANCO	UND	4,00	619,7600	2.479,04
00065	00016	00082970						
			BOMBA CENTRÍFUGA PARA FONTE					
			bombas para fontes bomba centrífuga: conjunto moto-bomba centrífuga, monobloco, vedação por sela mecânica, motor elétrico trifásico. 220 volts, 60hz, para circulação e formação dos efeitos de água. marca sugerida: amanco ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	AMANCO	UND	4,00	705,2400	2.820,96
00066	00016	00082971						
			SOQUETE P LÂMPADA FLUORESCENTE	REDY	UN	1.180,00	2,6000	3.068,00
01568	00024	00001214						



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000107/2024 - 31/10/2024 - Processo Nº 000252/2024

Vencedor	VILA RICA INDUSTRIA COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA EPP							
CNPJ	71.376.784/0001-03							
Endereço	RUA ARAUCARIAS, 296 - VILA RICA - EXTREMA - MG - CEP: 37640000							
Contato	3534351260 3534351260 vilaricaccl@hotmail.com							
00276	00024	00005727	com sistema antivibratório, 2a - 250v. marca sugerida: lorenzetti, lumibras, redy, enerbras ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens. CALHA P LUMINÁRIA FLUORESCENTE 2X40 luminária fluorescente 2x40w, para lâmpadas fluorescentes tubulares. produzido em chapa de aço com pintura eletrostática em pó poliéster. calha em peça única, com aletas em ps transparente, refletor em alumínio polido, cor branco - dimensões: 1535mm de comprimento, 110mm de largura e 65mm de altura. com sistema antivibratório, 2a - 250v. marca sugerida: lumepetro, rcg ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	LUMEPRE TO	UN	675,00	31,5600	21.303,00
01581	00024	00075063	SUPORTE P/ FIXAÇÃO DE CALHA (PÉ DE GALINHA) suporte para fixação de calha para lâmpada tubular led, tipo péde galinha, 3/16 x 3, com parafuso 3/16. marca sugerida: subrap, lumepetro, relubras ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	LUMEPRE TO	UN	595,00	9,4600	5.628,70
00926	00032	00076867	ESPETO CONCHA DE USO EXTERNO - LUMINÁRIA E LÂMPADA/COMPONENTE (LED) descrição: peça blindada e acoplada para uso externo (o que facilita a instalação e manutenção, preservando a vida útil dos componentes em condições extremas de operação, não havendo a necessidade de abertura da luminária para a troca de lâmpada uma vez que a peça é integrada). peça em alumínio extrudado, com difusor em vidro temperado e fixação tipo espeto. led e driver integrado. pintura eletrostática cor da peça: preto/ tensão: bivolt/ potência: 3w/ temperatura de cor:3.000k/ fluxo luminoso: 180 lm/ icr: maior que 80%/ângulo de abertura:120º/ tecnologia stp (smart thermal protection): ip65/ garantia: 2 anos/ vida útil: 20.000 hrs/ dimensões: peça: diâmetro 125mm e altura de 855mm condições de instalação e posicionamento: seguir as recomendações do fabricante. marca sugerida: stb 145 - alloy ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	STB 145	UN	25,00	175,0000	4.375,00
01137	00032	00091934	LAMPADA PISO FLAT COM LED 4 W 2700K lâmpada piso flat com led 4 w 2700k, 250lm, 30.º 90 240 v ip67. embutido piso e solo flat led 4w 2700k ip67;material: corpo dissipador em alumínio injetado; vidro temperado transparente de alta resistência mecânica e térmica, refletor metálico led e drive integrado potência: 4w; temperatura de cor: 2700k; angulo de abertura: 30º; fluxo luminoso: 250lm; cor: preto, branco, inox e marrom texturizado; uso: interno/ externo; garantia: 5 anos do fabricante; tensão: 127/220v; grau de proteção: ip67,dimensões (alt. x diam): 5,5cm x 6,3cm; nicho (alt x diam.): 7,2cm x 5,1cm peso: 0,280kg. marca sugerida: interlight 3927 ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	INTERLIG HT	UN	20,00	241,6700	4.833,40
01154	00032	00091945	LUMINÁRIA LED ESPETO FR JARDIM 5 W LUZ BRANCO QUENTE	MGC	UN	10,00	43,4900	434,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000107/2024 - 31/10/2024 - Processo N° 000252/2024

Vencedor	VILA RICA INDUSTRIA COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA EPP
CNPJ	71.376.784/0001-03
Endereço	RUA ARAUCARIAS, 296 - VILA RICA - EXTREMA - MG - CEP: 37640000
Contato	3534351260 3534351260 vilaricaccl@hotmail.com

foco direcionável; 400 lumens; 100 - 250 v; luz branco quente. marca sugerida: mgc ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

KIT PADRÃO TRIFÁSICO P POSTE COMPLETO - PADRÃO EEB

kit padrão trifásico para poste duplo t, padrão energisa, com caixa de medição em policarbonato com proteção u.v. - com cabo de 10mm. marca sugerida: energisa, eeb, radial, ldm ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

01083 00036 00075059 LDM UN 24,00 1.829,1600 43.899,84

RELE TERMICO SRT2525 25 A

marca sugerida: streck ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

01366 00049 00092008 STECK PÇ 10,00 128,2000 1.282,00

RELE TERMICO CHALLENGER SD2 FRAME 25 50/60HZ 9A - 13A

tripolar (3p), tem corrente nominal ajustável de 9 a 13a. funciona a bateria ou pilha. marca sugerida: steck sd225z2a ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

01369 00049 00092351 STECK UN 30,00 102,6300 3.078,90

RELE TERMICO CHALLENGER SD2 FRAME 25 50/60HZ 12,5A - 18A

tripolar (3p), tem corrente nominal ajustável de 12,5 a 18a. funciona a bateria ou pilha. marca sugerida: steck b07ddnws ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

01367 00049 00092352 STECK UN 30,00 517,9700 15.539,10

Total do Fornecedor: 119.237,84



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000107/2024 - 31/10/2024 - Processo N° 000252/2024

Vencedor	LEXPAPER COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO INFORMATICA E SERVIÇOS LTDA EPP		
CNPJ	07.395.558/0001-62		
Endereço	RUA FORTUNA, 33 - VILA SANTA LUZIA - SÃO BERNARDO DO CAMPO - SP - CEP: 09669040		
Contato	1147457546 1140915206 1140915206 rita@lexpapercomercial.com.br		

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00075	00020	00060637	<p>CABO COAXIAL RGC59 TRIPOLAR 95% 75OHM material condutor: aço cobreado; diâmetro de isolamento 8mm; material de isolamento: pebd + agente expansivo; diâmetro: 3,7mm. blindagem primária: fita de poliéster aluminizado; blindagem secundária: alumínio trefilado 64 x 0,16mm; percentual de malha: 95%; nr de veias: 2 condutores: cobre eletrolítico têmpera mole diâmetro: 0,36mm (0,26 awg); material de isolamento: (pead) polietileno de alta densidade; cores das veias: preto e vermelho; isolamento da capa: composto de pvc branco; diâmetro da capa: 6.0mm. rolo de 100 metros. marca sugerida: mega cabos, gp cabos, multitoc, megatron ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.</p>	GP CABOS	PÇ	9,00	158,0000	1.422,00
00168	00020	00073334	<p>CABO DE REDE CAT5E AZUL CLARO - CAIXA tipo: cabo lan - ambiente de instalação: interno - ambiente de operação: não agressivo construção: - rohs compliant- categoria 5e -u/utp (não blindado) - pvc - cmx aplicações:- pode ser utilizado com os seguintes padrões atuais de redes citados abaixo: - a. atm -155 (utp), af-phy-oo15.000 y af-phy-0018.000, 155/51/25mbps - b. tp-pmd , ansi x3t9.5, 100 mbps - c. gigabit ethernet, ieee 802.3z, 1000 mbps - d. 100base-tx, ieee 802.3u, 100 mbps - e. 100base-t4, ieee 802.3u ,100 mbps - f. 100vg-anylan,iee802.12, 100 mbps - g. 10base-t , ieee802.3, 10 mbps - h. token ring, ieee802.5 , 4/16 mbps - i. 3x-as400, ibm, 10 mbps - 2. normas aplicáveis: - tia-568-c.2 e seus complementos, ansi/tia-569, iso/iec dis 11801, ul 444 certificações: - anatel: 0036-08-0256 construtivas: - condutor: cobre nú com diâmetro nominal de 24awg - isolamento: poliolefina com diâmetro nominal0.9mm - resistência de isolamento: 10000 mo.km - quantidade de pares: 4 pares 24 awg - núcleo:os quatro pares são reunidos com passo adequado, formando o núcleo do cabo blindagem: não blindado (u/utp) - capa: constituído por pvc retardante a chama - diâmetro nominal: 4,8 mm físico: - classe de flamabilidade: cmx: iec 60332-1 conforme abnt nbr 14705. - temperatura desinstalação 0°C a 50°C - temperatura de armazenamento -20°C a 70°C - temperatura de operação -20°C a 60°C elétrico: - desequilíbrio resistivo máximo 5% - resistência elétrica cc máxima do condutor de 20°C: 93,8 o/km - capacitância mutua 1khz - máximo: 56 pf/m - desequilíbrio capacitivo par x terra 1khz - máximo: 3,3 pf/m - impedância característica: 100±15% o - atraso de propagação máximo: 545ns/100m @ 10mhz - diferença entre o atraso de propagação - máximo: 45ns/100m - prova de tensão elétrica entre condutores: 2500 vdc/3s - velocidade de propagação nominal: 68%. marca sugerida: furukawa - mod.23200099 ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.</p>	FURUKA WA	CX	28,00	963,5000	26.978,00
00174	00020	00091997	<p>CABO PATCH CORD CAT6 RJ45 - 80 CM AZUL categoria: cat6 tamanho: 80 centímetros; conector: rj-45; configuração: t-568ª; construção: 8 vias. marca sugerida:</p>	flesh gold	UN	20,00	10,0000	200,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000107/2024 - 31/10/2024 - Processo N° 000252/2024

<i>Vencedor</i>	LEXPAPER COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO INFORMATICA E SERVIÇOS LTDA EPP
<i>CNPJ</i>	07.395.558/0001-62
<i>Endereço</i>	RUA FORTUNA, 33 - VILA SANTA LUZIA - SÃO BERNARDO DO CAMPO - SP - CEP: 09669040
<i>Contato</i>	1147457546 1140915206 1140915206 rita@lexpapercomercial.com.br

flesh gold ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

00345	00020	00096901	CONECTOR DE ROSCA PARA CABO COAXIAL RG 59 750 HMS RECATR/CFC 1111 conector de rosca para cabo coaxial rg 59 750 hms recatr/cfc 1111	EXBOM	UN	100,00	6,0000	600,00
00923	00020	00096902	EMENDA F FEMEA X FEMEA PARA CABO COAXIAL RG 59/RG 6 emenda f femea x femea para cabo coaxial rg 59/rg 6 - emenda para cabo antenas	EXBOM	UN	100,00	6,0000	600,00

Total do Fornecedor: 29.800,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000107/2024 - 31/10/2024 - Processo N° 000252/2024

Vencedor	EXTREMA PAPER OFFICE LTDA
CNPJ	26.515.649/0001-39
Endereço	RUA ARI PEDROSO DE ALVARENGA, 71 - B PONTE NOVA - EXTREMA - MG - CEP: 37640000
Contato	3534356248 1197099386 3534359390 extremapaper@terra.com.br

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
01660	00001	00075078	TRILHO ELETRIFICADO trilhos eletrificados - medindo 1,50m	sw	UN	5,00	49,0000	245,00
00054	00001	00091984	BARRAMENTO PENTE BIFÁSICO DIN 12 DISJUNTORES barramento pente bifásico de 12 polos 80a- voltagem 500v.	STECK	UN	30,00	38,0000	1.140,00
01659	00001	00092300	TRILHO DIN TS35/7.5 35MM X 7,5MM X 1000MM BARRA trilho din perfurado - modelo: ts35/7.5 - medidas: 35mmx7,5mmbarra: 1 metro	CITEX	UN	5,00	25,0000	125,00
00059	00001	00092301	BARRAMENTO TIPO PENTE BIFÁSICO 120A - 12 POLOS descrição barramento bifásico para 12 poloscorrente máxima 120apróprio para disjuntores din (modelo branco). função organizar a caixa de disjuntor e balancear as fases.	ENERBRA S	UN	20,00	44,0000	880,00
00057	00001	00092302	BARRAMENTO PENTE BIFÁSICO DIN P/ 16 DISJUNTORES descrição barramento bifásico para 16 poloscorrente máxima 120apróprio para disjuntores din (modelo branco) função organizar a caixa de disjuntor e balancear as fases	BRUM	UN	20,00	55,0000	1.100,00
00058	00001	00092303	BARRAMENTO PENTE TRIFASICO 120A - 16 POLOS descrição barramento trifásico para 16 poloscorrente máxima 120a próprio para disjuntores din (modelo branco), função organizar a caixa de disjuntor e balancear as fases. marca sugerida: marca sugerida: brum ou similar em qualidade.	BRUM	UN	10,00	60,0000	600,00
00001	00001	00092304	2 BARRAMENTOS BORNE NEUTRO E TERRA C/ 12 VIAS P/ TRILHO DIN descrição contém: 1 peça - barramento borne neutro c/ 12 bornes p/ trilho din 1 peça - barramento borne terra c/ 12 bornes p/ trilho din barramento neutro/terra barra com 12 bornes fixação isolada para trilho din cabos até 16mm2 cores azul e verde,	ENERBRA S	UN	15,00	40,0000	600,00
00341	00002	00092011	CENTRAL PLACA DE MOTOR PROG+CAPACITOR central placa para motor prog + capacitor, central de comando bivolt 127v/220v, sistema de fim de curso analógico, receptor de rádio, frequência (rf) incorporado á placa da central, gravação até 50 controles, ajuste de embreagem eletrônica (força), memorização automática de percurso a/f, entradas para fotocélula (utilizar fonte externa) e botoeira, saídas para módulos, trava e luz de garagem, ajuste de freio, ajuste de rampa de fim de curso separadamente (abertura de fechamento), ajuste de velocidade de fim de curso, tempo de retardo para abertura com sinaleira, compatível com prog, medidas: 10,8 x 5,00. marca sugerida: ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	PPA	UN	100,00	304,0000	30.400,00
01661	00004	00050289	UNIDUT CONICO 34	SIEG	UN	75,00	3,8400	288,00
00017	00004	00068807	ABRACADEIRA TIPO D 3/4 COM CUNHA	PERFILAC O	UN	590,00	1,2000	708,00
00911	00004	00075029	ELETRODUTO RÍGIDO EM PVC 3/4" - CINZA sem rosca, barra com 3 metros, cor cinza. marca sugerida: elementar ou similar em qualidade apresentar catálogo	ELEMENT AR WETZEL	UN	370,00	24,5000	9.065,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000107/2024 - 31/10/2024 - Processo N° 000252/2024

Vencedor	EXTREMA PAPER OFFICE LTDA								
CNPJ	26.515.649/0001-39								
Endereço	RUA ARI PEDROSO DE ALVARENGA, 71 - B PONTE NOVA - EXTREMA - MG - CEP: 37640000								
Contato	3534356248 1197099386 3534359390 extremapaper@terra.com.br								
			sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.						
			CAIXA PARA CONDULETE 3/4" SEM ROSCA 4 X 2 EM PVC modelo: com flange; material: aço carbono; cor: cinza; dimensões produto (axlxp): 40 x 30 x 20 cm; peso: 5,5 kg; peso em gramas: 5500gr; grau de proteção: ip 54; aço carbono sae 1008/1010; fecho padrão com acionamento fenda; pintura eletrostática em pó; cor do quadro: cinza; cor da placa: laranja; quadro e portas espessura 0,75 mm; placa de montagem com espessura 1,2 mm; sistema de fechamento não corta a borracha de vedação. marca sugerida: eletromax/tigre/amanco/weg/maxidutos/tramontina ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	MAXI DUTOS	UN	145,00	8,0000	1.160,00	
00266	00004	00075030							
			UNIDUT RETO 3/4" EM PVC marca sugerida: eletromax/tigre/amanco/weg/maxidutos/tramontina ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	MAXI DUTOS	UN	25,00	3,8600	96,50	
01668	00004	00075031							
			CURVA PVC 90° SEM ROSCA 3/4" CINZA curva fabricada em pvc 90°, com encaixe sem rosca, para eletrodutos de 3/4, cor cinza. marca sugerida: eletromax/tigre/amanco/weg/maxidutos/tramontina ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	MAXI DUTOS	UN	355,00	9,7000	3.443,50	
00514	00004	00075035							
			CONJ TOMADA 2P + T COM PLACA PARA CONDULETE DE 3/4" cor cinza. marca sugerida: eletromax/tigre/amanco/weg/maxidutos/tramontina ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	Tramontina	UN	470,00	13,0000	6.110,00	
00393	00004	00075041							
			CONJ TOMADA DE TELEFONE COM PLACA PARA CONDULETE DE 3/4" C/ RJ11 cor cinza. marca sugerida: eletromax/tigre/amanco/weg/maxidutos/tramontina ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	Tramontina	UN	75,00	25,0000	1.875,00	
00427	00004	00075042							
			CONJ INTERRUPTOR 1 TECLA COM PLACA PARA CONDULETE DE 3/4" cor cinza. marca sugerida: eletromax/tigre/amanco/weg/maxidutos/tramontina ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	Tramontina	UN	239,00	11,0000	2.629,00	
00383	00004	00075043							
			CAIXA CONDULETE PVC 5 ENTRADAS 3/4 ELETRODUTO CINZA descrição caixa de condulete pequena 3/4 polegadas pvcc comprimento: 9,5cmlargura: 5cm, profundidade: 4,7cmcor: cinza. marca sugerida: eletromax ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e	ELETROM AX	UN	50,00	8,5000	425,00	
00224	00004	00092305							



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000107/2024 - 31/10/2024 - Processo N° 000252/2024

Vencedor		EXTREMA PAPER OFFICE LTDA									
CNPJ		26.515.649/0001-39									
Endereço		RUA ARI PEDROSO DE ALVARENGA, 71 - B PONTE NOVA - EXTREMA - MG - CEP: 37640000									
Contato		3534356248 1197099386 3534359390 extremapaper@terra.com.br									
		aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens. ADAPTADOR PARA CONDULETE 3/4 marca sugerida: eletromax/tigre/amanco/weg/maxidutos/tramontina ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.									
00035	00004	00092364		TIGRE	UN	100,00	4,0000	400,00			
00780	00011	00075044		STECK	UN	98,00	85,0000	8.330,00			
		DISJUNTOR DIN, CURVA TIPO C, TRIPOLAR DLD 100A disjuntor din, curva tipo c, tripolar dld 100a									
00529	00011	00091796		STECK	UN	10,00	550,0000	5.500,00			
		DISJUNTOR AJUST 3P 87,5 - 125A 25KA 380V. descrição de polos: 3p; descrição dos polos protegidos: 3.; corrente nominal: 87,5 125a a 40 c ; código de capacidade de interrupção: b; tipo de rede: ca; tensão de operação nominal: 380/415 v ca 50/60 hz para iec 60947-2; categoria de uso: categoria a ; nome da unidade de disparo: tm-d; tecnologia da unidade de disparo: termomagnético; classificação da unidade de disparo: 350/500 a; tipo de proteção: proteção contra curtos-circuitos (magnético); frequência da rede: 50/60 hz; tipo de controle: alavanca articulada; modo de montagem: fixo; suporte de montagem: placa posterior; conexões da parte de cima: frontal; conexão na parte inferior: frontal; tensão de isolamento nominal: 690 v para iec 60947-2; tensão suportável de impulso nominal: 8 kv para iec 60947-2; capacidade de corte nominal em serviço: 25 ka a 380/415 v ca 50/60 hz para iec 60947-2; indicação de posição do contato: sim; altura: 161 mm; largura: 105 mm; profundidade: 86 mm.marcas sugeridas: schneider-electric ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.									
00867	00011	00091797		STECK	UN	8,00	423,0000	3.384,00			
		DISJUNTOR TRIPOLAR CAIXA MOLDADA AJUSTÁVEL 70-100A descrição de polos: 3p; descrição dos polos protegidos: 3d; corrente nominal: 70...100 a a 40 °c; código de capacidade de interrupção: b; tipo de rede: ca; tensão de operação nominal: 380/415 v ca 50/60 hz para iec 60947-2; categoria de uso: categoria a; nome da unidade de disparo: tm-d; tecnologia da unidade de disparo: termomagnético; classificação da unidade de disparo: 70...100ª; tipo de proteção: proteção contra curtos-circuitos (magnético); frequência da rede: 50/60 hz; tipo de controle: alavanca articulada; modo de montagem: fixo; suporte de montagem: placa posterior; conexões da parte de cima: frontal; conexão na parte inferior: frontal; tensão de isolamento nominal: 690 v para iec 60947-2; tensão suportável de impulso nominal: 8 kv para iec 60947-2; capacidade de corte nominal em serviço: 25 ka a 380/415 v ca 50/60 hz para iec 60947-2.marcas sugeridas: schneider-electric ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.									
00860	00011	00091798		STECK	UN	10,00	900,0000	9.000,00			



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000107/2024 - 31/10/2024 - Processo N° 000252/2024

Vencedor	EXTREMA PAPER OFFICE LTDA
CNPJ	26.515.649/0001-39
Endereço	RUA ARI PEDROSO DE ALVARENGA, 71 - B PONTE NOVA - EXTREMA - MG - CEP: 37640000
Contato	3534356248 1197099386 3534359390 extremapaper@terra.com.br

175-250A.
descrição de polos: 3p; descrição dos polos protegidos: 3d;
corrente nominal: 175...250a a 40 °c; código de capacidade
de interrupção: f; tipo de rede: ca; tensão de operação
nominal: 380/415 v ca 50/60 hz para iec 60947-2; categoria
de uso: categoria a; nome da unidade de disparo: tm-d;
tecnologia da unidade de disparo: termomagnético;
classificação da unidade de disparo: 175...250 a; tipo de
proteção: proteção contra curtos-circuitos (magnético);
frequência da rede: 50/60 hz; tipo de controle: alavanca
articulada; modo de montagem: fixo; suporte de montagem:
placa posterior; conexões da parte de cima: frontal;
conexão na parte inferior: frontal; tensão de isolamento
nominal: 690 v para iec 60947-2; tensão suportável de
impulso nominal: 8 kv para iec 60947-2; capacidade de corte
nominal em serviço: 36 ka a 380/415 v ca 50/60 hz para iec
60947-2; indicação de posição do contato: sim; altura: 161
mm; largura: 105 mm; profundidade: 86 mm. marcas
sugeridas: schneider-electric ou similar em qualidade
apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição,
conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

DISJUNTOR TRIPOLAR 10A 3P 400VCA CURVA C 3KA DIN
disjuntores curva c - usados para proteção de circuitos em
geral que também possa ter cargas de natureza indutiva
que apresentam picos de corrente no momento de ligação,
como micro-ondas, ar-condicionado motores para bombas,
além de circuitos com carga semelhantes a essas.
especificações técnicas: tipo: tripolar 10a 3p curva c 3ka
400vacorrente elétrica - quilo ampères (ka) 3kafrequência:
50/60 hz. local de instalação: interno norma técnica: abnt
nbr iec60898/ iec60947-2possui cabo: não curva:
quantidade de polos: 3corrente elétrica - ampères (a): 10ª.
material: termoplástico autoextinguível cor: branco disparo: 5
a 10 x in ; tipo de disparo :térmico e magnético tipo fixo;
tensão de operação nominal ue:400 vac; tensão de isolação
nominal ui: fase com fase 500v / fase com terra
250v;tensão suportável de impulso nominal (uimp): 4
kvtensão máxima de trabalho ubmáx: 400v;resistência
mecânica: 25.000 manobras; resistência elétrica: 6.000
manobras; grau de proteção: ip20 (em instalação
exposta)torque: 2.5 n.m; terminais de conexões dos bornes:
até 25 mm² para condutores sem terminais ou com terminais
tipo pino e até 16 mm² para condutores com terminais
tubulares tipo de instalação em trilho: din 35 mm (sem
restrição de posição)local indicado: interno dimensões
aproximadas (axlxp):produto (cm): 7,88 x 5,4 x 6,9peso:
0,298 kg. marca sugerida:
steck/weg/schneider/soprano/siemens ou similar em
qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e
aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

00856 00011 00092353 250v;tensão suportável de impulso nominal (uimp): 4 STECK UN 13,00 40,0000 520,00

DISJUNTOR TRIPOLAR 16A 3P 400VCA CURVA C 3KA DIN
disjuntores curva c - usados para proteção de circuitos em
geral que também possa ter cargas de natureza indutiva
que apresentam picos de corrente no momento de ligação,
como microondas, ar condicionado motores para bombas,
além de circuitos com carga semelhantes a

00858 00011 00092354 STECK UN 13,00 40,0000 520,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000107/2024 - 31/10/2024 - Processo N° 000252/2024

Vencedor	EXTREMA PAPER OFFICE LTDA
CNPJ	26.515.649/0001-39
Endereço	RUA ARI PEDROSO DE ALVARENGA, 71 - B PONTE NOVA - EXTREMA - MG - CEP: 37640000
Contato	3534356248 1197099386 3534359390 extremapaper@terra.com.br

essas.especificações técnicas:tipo: tripolar 16a 3p curva c
3ka 400vacorrente elétrica - quiloampères (ka)
3kafrequência: 50/60 hz local de instalação: internonorma
técnica: abnt nbr iec60898/ iec60947-2possui cabo:
nãocurva: cquantidade de pólos: 3corrente elétrica -
ampères (a): 16a material: termoplástico autoextinguívelcor:
brancodisparo: 5 a 10 x in ;tipo de disparo :térnico e
magnético tipo fixo;tensão de operação nominal ue:400 vac;
tensão de isolamento nominal ui: fase com fase 500v / fase
com terra 250v;tensão suportável de impulso nominal (uimp):
4 kvtensão máxima de trabalho máx: 400v;resistência
mecânica: 25.000 manobras;resistência elétrica: 6.000
manobras;grau de proteção: ip20 (em instalação
exposta)torque: 2.5 n.m; terminais de conexões dos bornes:
até 25 mm² para condutores sem terminais oucom terminais
tipo pino e até 16 mm² para condutores com terminais
tubularestipo de instalação em trilho: din 35 mm (sem
restrição de posição)local indicado: internodimensões
aproximadas (axlpx):produto (cm): 7,88 x 5,4 x 6,9peso:
0,298 kg.marcas sugeridas: schneider-electric ou similar em
qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e
aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

DISJUNTOR TRIPOLAR 20A 3P 400VCA CURVA C 3KA DIN
disjuntores curva c - usados para proteção de circuitos em
geral que também possa ter cargas de natureza indutiva
que apresentam picos de corrente no momento de ligação,
como microondas, ar condicionado motores para bombas,
além de circuitos com carga semelhantes a
essas.especificações técnicas:tipo: tripolar 20a 3p curva c
3ka 400vacorrente elétrica - quiloampères (ka)
3kafrequência: 50/60 hzlocal de instalação: internonorma
técnica: abnt nbr iec60898/ iec60947-2possui cabo:
nãocurva: cquantidade de pólos: 3corrente elétrica -
ampères (a): 20a material: termoplástico autoextinguívelcor:
brancodisparo: 5 a 10 x in ;tipo de disparo :térnico e
magnético tipo fixo;tensão de operação nominal ue:400 vac;
tensão de isolamento nominal ui: fase com fase 500v / fase
com terra 250v;tensão suportável de impulso nominal (uimp):
4 kvtensão máxima de trabalho bmáx: 400v;resistência
mecânica: 25.000 manobras;resistência elétrica: 6.000
manobras;grau de proteção: ip20 (em instalação
exposta)torque: 2.5 n.m; terminais de conexões dos bornes:
até 25 mm² para condutores sem terminais ou com terminais
tipo pino e até 16 mm² para condutores com terminais
tubulares tipo de instalação em trilho: din 35 mm (sem
restrição de posição)local indicado: internodimensões
aproximadas (axlpx):produto (cm): 7,88 x 5,4 x 6,9peso:
0,298 kg.marcas sugeridas: schneider-electric ou similar em
qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e
aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

00844 00011 00092355 STECK UN 15,00 35,0000 525,00

00846 00011 00092356 DISJUNTOR TRIPOLAR 25A 3P 400VCA CURVA C 3KA DIN
disjuntores curva c - usados para proteção de circuitos em
geral que também possa ter cargas de natureza indutiva
que apresentam picos de corrente no momento de ligação,
como microondas, ar condicionado motores para bombas,
STECK UN 15,00 40,0000 600,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000107/2024 - 31/10/2024 - Processo N° 000252/2024

Vencedor	EXTREMA PAPER OFFICE LTDA
CNPJ	26.515.649/0001-39
Endereço	RUA ARI PEDROSO DE ALVARENGA, 71 - B PONTE NOVA - EXTREMA - MG - CEP: 37640000
Contato	3534356248 1197099386 3534359390 extremapaper@terra.com.br

além de circuitos com carga semelhantes a essas.especificações técnicas:tipo: tripolar 25a 3p curva c 3ka 400vacorrente elétrica - quiloampères (ka) 3kafrequência: 50/60 hzlocal de instalação: internonorma técnica: abnt nbr iec60898/ iec60947-2possui cabo: não curva: cquantidade de pólos: 3corrente elétrica - ampères (a): 25a material: termoplástico autoextinguível cor: branco disparo: 5 a 10 x in ; tipo de disparo :térmico e magnético tipo fixo;tensão de operação nominal ue:400 vac;tensão de isolamento nominal ui: fase com fase 500v / fase com terra 250v;tensão suportável de impulso nominal (uimp): 4 kv tensão máxima de trabalho ubmáx: 400v;resistência mecânica: 25.000 manobras;resistência elétrica: 6.000 manobras;grau de proteção: ip20 (em instalação exposta)torque: 2.5 n.m; terminais de conexões dos bornes: até 25 mm² para condutores sem terminais ou com terminais tipo pino e até 16 mm² para condutores com terminais tubulares tipo de instalação em trilho: din 35 mm (sem restrição de posição)local indicado: internodimensões aproximadas (axlpx):produto (cm): 7,88 x 5,4 x 6,9peso: 0,298 kg.marcas sugeridas: schneider-electric ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

DISJUNTOR TRIPOLAR 32A 3P 400VCA CURVA C 3KA DIN disjuntores curva c - usados para proteção de circuitos em geral que também possa ter cargas de natureza indutiva que apresentam picos de corrente no momento de ligação, como microondas, ar condicionado motores para bombas, além de circuitos com carga semelhantes a essas.especificações técnicas:tipo: tripolar 32a 3p curva c 3ka 400vacorrente elétrica - quiloampères (ka) 3kafrequência: 50/60 hzlocal de instalação: internonorma técnica: abnt nbr iec60898/ iec60947-2possui cabo: não curva: cquantidade de pólos: 3corrente elétrica - ampères (a): 32a material: termoplástico autoextinguívelcor: branco disparo: 5 a 10 x in ; tipo de disparo :térmico e magnético tipo fixo;tensão de operação nominal ue:400 vac;tensão de isolamento nominal ui: fase com fase 500v / fase com terra 250v;tensão suportável de impulso nominal (uimp): 4 kv tensão máxima de trabalho ubmáx: 400v;resistência mecânica: 25.000 manobras;resistência elétrica: 6.000 manobras;grau de proteção: ip20 (em instalação exposta)torque: 2.5 n.m; terminais de conexões dos bornes: até 25 mm² para condutores sem terminais ou com terminais tipo pino e até 16 mm² para condutores com terminais tubularestipo de instalação em trilho: din 35 mm (sem restrição de posição)local indicado: internodimensões aproximadas (axlpx):produto (cm): 7,88 x 5,4 x 6,9peso: 0,298 kg.marcas sugeridas: schneider-electric ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

00848	00011	00092357		STECK	UN	15,00	40,0000	600,00
-------	-------	----------	--	-------	----	-------	---------	--------

00850	00011	00092358		STECK	UN	15,00	40,0000	600,00
-------	-------	----------	--	-------	----	-------	---------	--------



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000107/2024 - 31/10/2024 - Processo N° 000252/2024

Vencedor	EXTREMA PAPER OFFICE LTDA
CNPJ	26.515.649/0001-39
Endereço	RUA ARI PEDROSO DE ALVARENGA, 71 - B PONTE NOVA - EXTREMA - MG - CEP: 37640000
Contato	3534356248 1197099386 3534359390 extremapaper@terra.com.br

como microondas, ar condicionado motores para bombas, além de circuitos com carga semelhantes a essas. especificações técnicas: tipo: tripolar 40a 3p curva c 3ka 400vac corrente elétrica - quiloampères (ka) 3ka frequência: 50/60 hz local de instalação: interno norma técnica: abnt nbr iec60898/ iec60947-2 possui cabo: não curva: c quantidade de pólos: 3 corrente elétrica - ampères (a): 40a material: termoplástico autoextinguível cor: branco disparo: 5 a 10 x in ; tipo de disparo : térmico e magnético tipo fixo; tensão de operação nominal ue: 400 vac; tensão de isolamento nominal ui: fase com fase 500v / fase com terra 250v; tensão suportável de impulso nominal (uimp): 4 kv tensão máxima de trabalho ubmáx: 400v; resistência mecânica: 25.000 manobras; resistência elétrica: 6.000 manobras; grau de proteção: ip20 (em instalação exposta) torque: 2.5 m; terminais de conexões dos bornes: até 25 mm² para condutores sem terminais ou com terminais tipo pino e até 16 mm² para condutores com terminais tubulares tipo de instalação em trilho: din 35 mm (sem restrição de posição) local indicado: interno dimensões aproximadas (axl xp): produto (cm): 7,88 x 5,4 x 6,9 peso: 0,298 kg. marcas sugeridas: schneider-electric ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

DISJUNTOR TRIPOLAR 50A 3P 400VCA CURVA C 3KA DIN disjuntores curva c - usados para proteção de circuitos em geral que também possa ter cargas de natureza indutiva que apresentam picos de corrente no momento de ligação, como micro-ondas, ar-condicionado motores para bombas, além de circuitos com carga semelhantes a essas. especificações técnicas: tipo: tripolar 50a 3p curva c 3ka 400vac corrente elétrica quilo ampères (ka) 3ka frequência: 50/60 hz local de instalação: interno norma técnica: abnt nbr iec60898/ iec60947-2 curva: c quantidade de polos: 3 corrente elétrica - ampères (a): 50a material: termoplástico autoextinguível cor: branco disparo: 5 a 10 x in; tipo de disparo : térmico e magnético tipo fixo; tensão de operação nominal ue: 400 vac; tensão de isolamento nominal ui: fase com fase 500v / fase com terra 250v; tensão suportável de impulso nominal (uimp): 4 kv tensão máxima de trabalho ubmáx: 400v; resistência mecânica: 25.000 manobras; resistência elétrica: 6.000 manobras; grau de proteção: ip20 (em instalação exposta) torque: 2.5 n.m; terminais de conexões dos bornes: até 25 mm² para condutores sem terminais ou com terminais tipo pino e até 16 mm² para condutores com terminais tubulares tipo de instalação em trilho: din 35 mm (sem restrição de posição) local indicado: interno dimensões aproximadas (axl xp): produto (cm): 7,88 x 5,4 x 6,9. marca sugerida: steck/weg/schneider/soprano/siemens ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

00852 00011 00092359 STECK UN 20,00 40,0000 800,00

00854 00011 00092360 DISJUNTOR TRIPOLAR 63A 3P 400VCA CURVA C 3KA DIN disjuntor tripolar 63a 3p 400vca curva c 3ka din características: disjuntores curva c - usados para proteção STECK UN 13,00 40,0000 520,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000107/2024 - 31/10/2024 - Processo N° 000252/2024

Vencedor	EXTREMA PAPER OFFICE LTDA
CNPJ	26.515.649/0001-39
Endereço	RUA ARI PEDROSO DE ALVARENGA, 71 - B PONTE NOVA - EXTREMA - MG - CEP: 37640000
Contato	3534356248 1197099386 3534359390 extremapaper@terra.com.br

de circuitos em geral que também possa ter cargas de natureza indutiva que apresentam picos de corrente no momento de ligação, como micro-ondas, ar-condicionado motores para bombas, além de circuitos com carga semelhantes a essas. especificações técnicas: tipo: tripolar 63a 3p curva c 3ka 400vca corrente elétrica - quilo ampères (ka) 3ka frequência: 50/60 hz local de instalação: interno norma técnica: abnt nbr iec60898/ iec60947-2 curva: c quantidade de polos: 3 corrente elétrica - ampères (a): 63a material: termoplástico autoextinguível cor: branco disparo: 5 a 10 x in ; tipo de disparo :térmico e magnético tipo fixo; tensão de operação nominal ue:400 vac; tensão de isolamento nominal ui: fase com fase 500v / fase com terra 250v; tensão suportável de impulso nominal (uimp): 4 kv tensão máxima de trabalho ubmáx: 400v; resistência mecânica: 25.000 manobras; resistência elétrica: 6.000 manobras; grau de proteção: ip20 (em instalação exposta) torque: 2.5 n.m; terminais de conexões dos bornes: até 25 mm² para condutores sem terminais ou com terminais tipo pino e até 16 mm² para condutores com terminais tubulares tipo de instalação em trilho: din 35 mm (sem restrição de posição) local indicado: interno dimensões aproximadas (axlxp): produto (cm): 7,88 x 5,4 x 6,9. marca sugerida: steck/weg/schneider/soprano/siemens ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

CAIXA DE LUZ 2X4

caixa de luz fabricada em pvc anti-chama 2x4 - dimensões: 70mm de largura, 108,5mm de comprimento e 47,5mm de profundidade - com entradas de 25mm e 32mm. marca sugerida: eletromax/tigre/amanco/weg/maxidutos/tramontina/fortlev ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

00225	00022	00001072		MAXI	UN	500,00	0,9000	450,00
-------	-------	----------	--	------	----	--------	--------	--------

CAIXA DE LUZ 4X4

caixa de luz fabricada em pvc anti-chama 4x4 - dimensões: 112mm de largura, 112mm de comprimento e 47,5mm de profundidade - com entradas de 25mm e 32mm.marca sugerida: eletromax/tigre/amanco/weg/maxidutos/tramontina/fortlev ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

00238	00022	00001073		MAXI	UN	180,00	2,5000	450,00
-------	-------	----------	--	------	----	--------	--------	--------

CAIXA DE PVC OCTOGONAL 4" X 4" PARA LAJE

caixa de pvc octogonal com fundo móvel com suporte para lajota, bitola 4 x 4 . marca sugerida: eletromax/tigre/amanco/weg/maxidutos/tramontina/fortlev ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

00250	00022	00068466		MAXI	UN	75,00	4,6900	351,75
-------	-------	----------	--	------	----	-------	--------	--------

01375	00022	00075058	ROLDANA PARA FIO MÉDIO isolador roldana em pvc 30x30mm com prego	RINA	UN	15,00	13,8800	208,20
-------	-------	----------	---	------	----	-------	---------	--------

00061	00027	00001052	BÓIA ELÉTRICA DE NÍVEL 15 AMP 220V bóia de nível elétrica, corrente máxima dos contatos de	RAYCO	UN	22,00	44,0000	968,00
-------	-------	----------	---	-------	----	-------	---------	--------



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000107/2024 - 31/10/2024 - Processo N° 000252/2024

Vencedor	EXTREMA PAPER OFFICE LTDA							
CNPJ	26.515.649/0001-39							
Endereço	RUA ARI PEDROSO DE ALVARENGA, 71 - B PONTE NOVA - EXTREMA - MG - CEP: 37640000							
Contato	3534356248 1197099386 3534359390 extremapaper@terra.com.br							
01060	00027	00091999	15amp, tensão 220v - dimensões: 154 x 89 x 40mm. marca sugerida: lukma, margirius, rayco, voltim ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens. INTERRUPTOR DE HORARIO BWT 20 HR características - alimentação: 100 a 240 vca- 1 saída relé spdt 16 a @ 250 vca;- acionamento manual/automático da saída; led para indicação do estado do relé de saída; led para indicação do instrumento alimentado; função de horário de verão;- caixa em abs v0, 35 x 90 mm, padrão disjuntor, com fixação por trilho din 35 mm; 20 memórias para programação (10 liga + 10 desliga). marca sugerida:coel, decorlux ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	COEL	PÇ	15,00	225,0000	3.375,00
00477	00027	00092012	CONTROLE REMOTO 433 MHZ DUPLA TECNOLOGIA rádio transmissor operando na frequência de 433,92mhz híbrida botões acoplados ao corpo, dupla tecnologia (learning code e código rolante) modulação ook, bateria cr2032, acesso fácil para a troca de bateria, alta estabilidade de frequência de transmissão, circuito eletrônico produzido com componentes smd, alça de fixação, resistente a impactos e quedas, medidas aproximadas: 32mm x 64 mm x 10mm. marca sugerida:ppa ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	PPA	UN	65,00	24,0000	1.560,00
00338	00027	00092016	CAPACITOR 10UF 250V 2 FIOS capacitor 10uf 250v 2 fios, temperatura mínima e máxima de operação: 0 °c -85 °c, diâmetro: 26mm, comprimento 48mm. marca sugerida: allteck, sibrateckou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	ALLTECK	UN	100,00	19,6000	1.960,00
00525	00027	00092018	DIMMER PARA VENTILADOR 200W dimmer para ventilador, dimensões 78x69x50, cor: branco, potência 200w. marca sugerida: qualitronix ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	QUALITRONIX	UN	215,00	50,0000	10.750,00
01377	00027	00092315	SENSOR DE PRESENÇA COM FOTOCELULA sensor de presença para sobrepor em parede com ajuste de tempo, sensibilidade e acionamento da fotocélula. descrição do produto, acende automaticamente quando há movimento no ambiente, como pessoas, carros e outros; apaga automaticamente na ausência de movimento, para sobrepor em parede, funciona com qualquer tipo de lâmpada; potência máxima de controle: 500w; tensão: 100v à 240v (bivolt automático), temporizador regulável em 5 seg., 1 min. e 4 min.; possuir fotocélula regulável e ajuste de sensibilidade alcance aproximado: 10m frontal; angulação: 120°. marca sugerida: qualitronix ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	QUALITRONIX	UN	90,00	50,0000	4.500,00
01590	00027	00092365	TEMPORIZADOR TIMER DIGITAL FIXAÇÃO TRILHO DIN 220V tensão: 220 vca - 50 / 60 hz.temperatura ambiente de operação: ta= 0 a 40°C.consumo próprio máximo: 0,7	DECORLUX	UN	10,00	140,0000	1.400,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000107/2024 - 31/10/2024 - Processo N° 000252/2024

Vencedor	EXTREMA PAPER OFFICE LTDA
CNPJ	26.515.649/0001-39
Endereço	RUA ARI PEDROSO DE ALVARENGA, 71 - B PONTE NOVA - EXTREMA - MG - CEP: 37640000
Contato	3534356248 1197099386 3534359390 extremapaper@terra.com.br

watts.até 16 programaçãoes: 8 para on e 8 para off.tipos de programaçãoes: horária (horas, minutos), diária e semanal.fixação: trilho din 35 mm.dimensões: (c x l x a): 92 x 35 x 60 mm.bateria interna: ni-mh 1,2 v / 80 mah - recarregável.fator de deslocamento indutivo: > 0,5 (fp > 0,5 - thd < 10%).potência de comando:tensão / resistiva / lâmp. incandesc. / indutiva / eletrônica 220 v / 3500 w / 2500 w / 860 va / 440 w.marca sugerida:decorlux ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

TIMER DIGITAL PARA TRILHO DIN 110V
timer digital para trilho din 127v, 8 programaçãoes diárias, liga/desliga (até 56 programaçãoes semanais) automação de piscinas, iluminação comercial e residencial, entre outros. carga máxima para 127v de 2000w resistiva (16a) e 550w indutiva (5a) cor: branco; tensão: 127v. marca sugerida: decorlux ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

01614 00027 00092366 DECORLUX UN 10,00 118,5000 1.185,00

TOMADA 20A IP 44 PARA AMBIENTES UMIDOS
marca sugerida: aquatic pial ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

01656 00041 00097964 BLUX UND 40,00 166,0000 6.640,00

LUMINÁRIA DE EMERGENCIA COM LAMPADA LED
luminária de emergencia com lampada led - dimensões: comprimento 615 mm x altura 91 mm x largura 72 mm tensão: bivolt (127v / 220v) número de leds: 60 leds bateria: 6 v / 2 8ah tempo de recarga 20 à 24h §autonomia: posição 01- baixa 20h / posição 02 -

01138 00042 00029489 ELGIN UN 300,00 26,3300 7.899,00

LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA LED 1200 LÚMENS - 2 FARÓIS
luminaria de emergência led 1200 lumens, com 2 farois, tipo de bateria 6v/4ah, cor branco frio, autonomia 3 horas, área de abrangência250m², proteção ip20, bivolt automático (110v - 220v), dimensões aproximadas: 195 x 227 x 56,4 mm.

01142 00042 00081373 BLUMENAU UN 65,00 100,0000 6.500,00

MARCADOR DE CABO DE 0 A 9
marcador de cabo de 0 a 9 pacote com 10 unidades (01 de cada numeração)

01164 00043 00006431 SIBRATEC PCT 2,00 50,0000 100,00

MARCADOR ANILHA ALFABETO COMPLETO
marcador anilha alfabeto completo; 10 unidades de cada letra; de encaixe para colocar no cabo já crimpado.

01161 00043 00075106 ANU JOG 12,00 60,8300 729,96

PLAQUINHA DE IDENTIFICAÇÃO DE VOLTAGEM EM INOX (220V E 110V)
plaquinha de identificação de voltagem em inox (220v e 110v), material: alumínio anodizado; a cartela deve conter 10 de cada voltagem (220v/110v).

01238 00043 00082963 INDIKA PCT 325,00 17,2000 5.590,00

MINI DISJUNTOR BIPOLAR 10A CURVA C
dados técnicos: tensão máxima de serviço c.a: 440v; tensão de trabalho: 400v; corrente nominal: 10ª; icn: 3ka; frequência: 50/60hz; temperatura ambiente: limites: -20°C, +50°C; curva de disparo: c; grau de proteção: ip20, ip40 em painel; secção de condutores: 0,75 a 25 mm2; posição de montagem: sem restrição; fixação: encaixe perfil din 335mm.

01165 00044 00073008 STECK UN 2,00 48,2000 96,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000107/2024 - 31/10/2024 - Processo N° 000252/2024

Vencedor	EXTREMA PAPER OFFICE LTDA
CNPJ	26.515.649/0001-39
Endereço	RUA ARI PEDROSO DE ALVARENGA, 71 - B PONTE NOVA - EXTREMA - MG - CEP: 37640000
Contato	3534356248 1197099386 3534359390 extremapaper@terra.com.br

MINI PROJETOR DE USO EXTERNO - LUMINÁRIA E LÂMPADA/COMPONENTE (LED)

descrição: peça blindada para uso externo (o que facilita a instalação e manutenção, preservando a vida útil dos componentes em condições extremas de operação, não havendo a necessidade de abertura da luminária para a troca de lâmpada uma vez que a peça é integrada), com dissipação térmica, design clean, isento de parafusos aparentes. aplicação com possibilidades de fachos e controles de ofuscamento e direcionamento. corpo dissipador em alumínio injetado, vidro temperado transparente de alta resistência mecânica e térmica. refletor metalizado, led e driver integrado. pintura eletrostática. cor da peça: preto/ tensão: bivolt/ potência: 4w/ temperatura de cor:2.700k/ fluxo luminoso: 250 lm/ icr: maior que 80%/ângulo de abertura:30°/tecnologia stp (smart thermal protection): ip65/resistência a impactos: ik10/ garantia: 5 anos/ dimensões: peça de fixação: diâmetro de 120mm/ peça mini projetor: diâmetro de 48mm e comprimento: 60mm condições de instalação e posicionamento: seguir as recomendações do fabricante. marca sugerida: pergo interlight ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

01166 00044 00076888

INTERLIG
HT

UN

70,00

279,8000

19.586,00

MINI PROJETOR DE USO EXTERNO - LUMINÁRIA E LÂMPADA/COMPONENTE (LED) - 6W DE POTÊNCIA

descrição: peça blindada para uso externo (o que facilita a instalação e manutenção, preservando a vida útil dos componentes em condições extremas de operação, não havendo a necessidade de abertura da luminária para a troca de lâmpada uma vez que a peça é integrada), com dissipação térmica, design clean, isento de parafusos aparentes. aplicação com possibilidades de fachos e controles de ofuscamento e direcionamento. corpo dissipador em alumínio injetado, vidro temperado transparente de alta resistência mecânica e térmica. refletor metalizado, led e driver integrado. pintura eletrostática. cor da peça: preto/ tensão: bivolt/ potência: 6w/ temperatura de cor:2.700k/ fluxo luminoso: 500 lm/ icr: maior que 80%/ângulo de abertura:30°/tecnologia stp (smart thermal protection): ip65/ resistência a impactos: ik10/ garantia: 5 anos/ dimensões: peça de fixação: diâmetro de 120mm/ peça mini projetor: diâmetro de 48mm e comprimento: 60mm. condições de instalação e posicionamento: seguir as recomendações do fabricante. marca sugerida: pergo interlight ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens

01170 00044 00076889

INTERLIG
HT

UN

50,00

279,8000

13.990,00

VARAL DE LUZES 100 MTS - NA COR PRETA

festão, para lâmpadas soquetes e-27- comprimento de 100 metros, cabo paralelo 2 x 1,5, lâmpadas compatíveis: eletrônica (residencial), bolinha incandescente ou led lâmpadas disponíveis, capacidade de whats: 1500w no 220v, capacidade de whats: 600w no 127v, voltagem: 127v/220v (bivolt), na cor preta totalmente isolado, para ligações externas, espaçamento entre lâmpadas de 1 metro.

01675 00052 00091938

SUSTENT
A LED

UN

20,00

765,0000

15.300,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000107/2024 - 31/10/2024 - Processo N° 000252/2024

<i>Vencedor</i>	DESTAK ILUMINAÇÃO E MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA
<i>CNPJ</i>	39.291.468/0001-18
<i>Endereço</i>	RUA WALDEMAR GOMES PINTO, 191 - PONTE NOVA - EXTREMA - MG - CEP: 37640000
<i>Contato</i>	3584051540 comercial@destakextrema.com.br

Total do Fornecedor: 195.778,31



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000107/2024 - 31/10/2024 - Processo Nº 000252/2024

Vencedor	DESTAK ILUMINAÇÃO E MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA
CNPJ	39.291.468/0001-18
Endereço	RUA WALDEMAR GOMES PINTO, 191 - PONTE NOVA - EXTREMA - MG - CEP: 37640000
Contato	3584051540 comercial@destakextrema.com.br

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00049	00013	00091935	ARANDELA DE PAREDE COLONIAL ALUMINIO PRETO4 FACES EXTERNO difusor em vidro transparente - possui pintura epóxi preta - pode ser colocado em ambiente externo ou interno. características gerais: - instalação: parede - material: alumínio e vidro - difusor/ cúpula: vidro - armação: alumínio - base: pintura epóxi preta - largura ~ 14cm - altura ~ 30cm - soquete: e-27 (1 soquete) - suporta 01 lâmpada de 60w - peso: 700g.marcas sugeridas: ideal ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	IDEAL	UN	30,00	130,0000	3.900,00

Total do Fornecedor: 3.900,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000107/2024 - 31/10/2024 - Processo Nº 000252/2024

Vencedor	MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ	50.117.026/0001-92
Endereço	- Rua Benedito Rodrigues do Prado, 102 - Jardim do Prado - ARAÇATUBA - SP - CEP: 16025390
Contato	1897185499 licita.mepsled@gmail.com

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00405	00007	00001085	CONJ TOMADA DE COMPUTADOR C PLACA 4 X 2 marca sugerida: pluzie/alumbra/radial/fame/tramontina ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	PLUZIE	UN	345,00	20,0000	6.900,00
00417	00007	00001087	CONJ TOMADA DE TELEFONE C PLACA 4 X 2 C RJ 11 marca sugerida: pluzie/alumbra/radial/fame/tramontina ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	PLUZIE	UN	100,00	9,2000	920,00
00369	00007	00001089	CONJ TOMADA DE EMBUTIR UNIVERSAL C PLACA 4 X 2 marca sugerida: pluzie/alumbra/radial/fame/tramontina ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	PLUZIE	UN	669,00	4,0000	2.676,00
01035	00007	00007714	INTERRUPTOR DE EMBUTIR 1 TECLA SIMPLES E 1 TOMADA 4X2 marca sugerida: pluzie/alumbra/radial/fame/tramontina ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	PLUZIE	UN	30,00	6,2000	186,00
01036	00007	00075056	INTERRUPTOR DE EMBUTIR C 2 TECLAS COM 1 TOMADA UNIVERSAL interruptor de embutir 2 teclas paralelas com tomada 2p+t 10a, com placa em poliestireno.marca sugerida: pluzie/alumbra/radial/fame/tramontina ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	PLUZIE	UN	430,00	10,0000	4.300,00
01048	00007	00075057	INTERRUPTOR DE EMBUTIR SIMPLES C ESPELHO interruptor simples de embutir 1 tecla, 10a - 250v, com placa em poliestireno .marca sugerida: pluzie/alumbra/radial/fame/tramontina ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	PLUZIE	UN	610,00	4,7000	2.867,00
01626	00007	00082962	TOMADA DE PISO DUPLA 4X4 material: alumínio; acabamento com pintura eletrostática; cor: cromado; medidas: comprimento 11 centímetros; largura 11 centímetros; altura 0,5 centímetros; tampa alumínio 4x4 unha dupla para condutele de piso. marca sugerida: tramontina ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	KALOP	UND	30,00	20,0000	600,00
01632	00007	00091800	TOMADA EMBUTIR SIMPLES conjunto de tomada simples com espelho de 20a 250v (vertical) ; cor branca; 2p+t 20ª. marca sugerida: pluzie/alumbra/radial/fame/tramontina ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	KALOP	UN	180,00	4,6500	837,00
01061	00007	00091928	INTERRUPTOR DUPLO SIMPLES COM ESPELHO BRANCO GELO interruptor duplo simples desmontável, dimensões: 8,5cm x 13cm, 250v - 10a, com espelho placa branca, com	PLUZIE	UN	230,00	6,6000	1.518,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000107/2024 - 31/10/2024 - Processo Nº 000252/2024

<i>Vencedor</i>	MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA LTDA
<i>CNPJ</i>	50.117.026/0001-92
<i>Endereço</i>	- Rua Benedito Rodrigues do Prado, 102 - Jardim do Prado - ARAÇATUBA - SP - CEP: 16025390
<i>Contato</i>	1897185499 licita.mepsled@gmail.com

parafusos de fixação e ajuste. marca sugerida:
pluzie/alumbra/radial/fame/tramontina ou similar em qualidade
apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição,
conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

TOMADA DUPLA DE EMBUTIR - 10A

tomada dupla de embutir, corrente máxima: 10a, plástico
isolante com contatos de metal, com placa, sistema de
fixação por parafusos, cor branca, voltagem nominal: 250v.
marca sugerida: pluzie/alumbra/radial/fame/tramontina ou
similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua
apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e
seus subitens.

01628	00007	00092005		KALOP	UN	225,00	6,0000	1.350,00
--------------	-------	----------	--	-------	----	--------	--------	----------

TOMADA DE EMBUTIR 2P+T 20A

tomada de embutir simples 2p+t-20a, dimensões: 12 x 8cm,
com espelho, cor branca, material: poliestireno, material do
espelho: nylon super resistente, com proteção uv,
quantidade de tomadas: 01. marca sugerida:
pluzie/alumbra/radial/fame/tramontina ou similar em qualidade
apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição,
conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

01623	00007	00092010		PLUZIE	UN	200,00	3,9000	780,00
--------------	-------	----------	--	--------	----	--------	--------	--------

CONJUNTO COM 2 INTERRUPTORES SIMPLES COM PLACA 4X2

marca sugerida: pluzie/alumbra/radial/fame/tramontina ou
similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua
apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e
seus subitens.

00443	00007	00092309		PLUZIE	UN	60,00	6,6000	396,00
--------------	-------	----------	--	--------	----	-------	--------	--------

CONJUNTO COM 3 INTERRUPTORES SIMPLES COM PLACA 4X2

marca sugerida: pluzie/alumbra/radial/fame/tramontina ou
similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua
apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e
seus subitens.

00445	00007	00092310		PLUZIE	UN	50,00	8,5000	425,00
--------------	-------	----------	--	--------	----	-------	--------	--------

CONJUNTO COM 1 INTERRUPTOR SIMPLES COM PLACA 4X2

marca sugerida: pluzie/alumbra/radial/fame/tramontina ou
similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua
apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e
seus subitens.

00439	00007	00092311		PLUZIE	UN	50,00	5,0000	250,00
--------------	-------	----------	--	--------	----	-------	--------	--------

CONJUNTO COM 2 INTERRUPTORES PARALELOS PLACA 4X2

marca sugerida: pluzie/alumbra/radial/fame/tramontina ou
similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua
apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e
seus subitens.

00441	00007	00092312		STAMPLA C	UN	35,00	8,5000	297,50
--------------	-------	----------	--	--------------	----	-------	--------	--------

CONJUNTO 1 INTERRUPTOR SIMPLES E 1 TOMADA DE 20A 2P+T COM PLACA 4X2

marca sugerida: pluzie/alumbra/radial/fame/tramontina ou
similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua
apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e
seus subitens.

00437	00007	00092313		PLUZIE	UN	45,00	6,1000	274,50
--------------	-------	----------	--	--------	----	-------	--------	--------

CONJUNTO 1 INTERRUPTOR SIMPLES E 1 TOMADA DE 10A 2P+T COM PLACA 4X2

00435	00007	00092314		PLUZIE	UN	30,00	6,0000	180,00
--------------	-------	----------	--	--------	----	-------	--------	--------



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000107/2024 - 31/10/2024 - Processo Nº 000252/2024

Vencedor	MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA LTDA		
CNPJ	50.117.026/0001-92		
Endereço	- Rua Benedito Rodrigues do Prado, 102 - Jardim do Prado - ARAÇATUBA - SP - CEP: 16025390		
Contato	1897185499 licita.mepsled@gmail.com		

marca sugerida: pluzie/alumbra/radial/fame/tramontina ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

PLACA 4X2 CEGA COM SUPORTE - COR BRANCO
especificações técnicas: tipo: placa 4x2 cega modo de fixação: encaixe material: abs (acrilonitrilo-butadieno-estireno) normas: abnt nbr nm 60.669 e abnt nbr nm 60.884 certificações: retie e nom/ance dimensões aproximadas (axlpx): produto (cm): 11,5 x 4 x 7,7 peso: 0,052 kg. marca sugerida: ilumi ou similar em qualidade apresentar catálogo indicando que o produto está dentro das normas exigidas sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

01229 00007 00092316 PLUZIE UN 170,00 5,0000 850,00

CONJUNTO TOMADA VERMELHA E BRANCA DUPLA 20A embutir, ip55, possui membrana de proteção na parte frontal e traseira.prova dagua. modelo para usar nas caixas padrão 4x2 embutidas nas paredes.apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

00449 00007 00092367 PLUZIE UN 30,00 162,3000 4.869,00

INTERRUPTOR PARA EMBUTIR A PROVA D'AGUA interruptor 16a/250v, 2 tampas cegas;tampa 4x2 para embutir 3 módulos com proteção ip55 a prova água.apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens

01068 00007 00092368 PLUZIE UN 30,00 79,8000 2.394,00

CONJUNTO TOMADA VERMELHA E BRANCA DUPLA 10A embutir,ip55, possui membrana de proteção na parte frontal e traseira.prova dagua. modelo para usar nas caixas padrão 4x2 embutidas nas paredes. apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens

00447 00007 00092369 PLUZIE UN 30,00 71,0000 2.130,00

RECEPTÁCULO DE LOUÇA P LÂMPADA INCANDESCENTE porta lâmpada em porcelana, com terminais protegidos, base e-27, soquete em latão, encaixe de fixação anti giro, 4a - 250v. dimensões: comprimento 10cm, altura 3cm, profundidade 16cm - peso 0,051kg

01333 00012 00001159 DECORLU X UN 550,00 4,0400 2.222,00

PORTA LÂMPADA EM PORCELANA ESMALTADA, BASE E-40 porta lâmpada em porcelana esmaltada rosca e-40, com base bornes embutidos, soquete em latão niquelado, sistema anti-vibratório, 16a - 750v

01242 00012 00068500 DECORLU X UN 570,00 8,2000 4.674,00

PLAFON plafon: plafon redondo, confeccionada em alumínio, suporte de fixação em aço (acompanhando os parafusos e buchas), com pintura eletrostática na cor preta, difusor de vidro jateado, com luminária de led inclusa de 18w (compatível com brilho da lâmpada incandescente de 100w). as medidas da luminária deve ser compatível a qualquer caixa de luz nacional. medidas: diametro:22cm; altura: 4cm;

01234 00012 00081003 UP LED UN 80,00 22,0500 1.764,00

HASTE TERRA COBREADA haste de aterramento com núcleo de aço carbono sae 1010/1020 com revestimento de cobre eletrolítico de pureza mínima de 99,9%, seção nominal 5/8, comprimento de 2,40m, peso aproximado de 3,07kg

01026 00017 00001128 OLIVO UN 40,00 60,0000 2.400,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000107/2024 - 31/10/2024 - Processo Nº 000252/2024

Vencedor	MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA LTDA							
CNPJ	50.117.026/0001-92							
Endereço	- Rua Benedito Rodrigues do Prado, 102 - Jardim do Prado - ARAÇATUBA - SP - CEP: 16025390							
Contato	1897185499 licita.mepsled@gmail.com							
00067	00017	00002592	BRAQUETE P 1ROLDANA braquete para 1 roldana, galvanizado a fogo	REX	UN	110,00	12,0000	1.320,00
01070	00017	00030471	ISOLADOR ROLDANA PORCELANA MARROM 72X72MM - FORMATO 2 isolador roldana em porcelana marrom 72x72mm - formato 2	GERMER	UN	30,00	10,0000	300,00
00071	00017	00081996	BRAQUETE PARA 2 ROLDANAS braquete para 2 roldana, galvanizado a fogo	REX	UN	20,00	26,0000	520,00
01074	00017	00085671	ISOLADOR ROLDANA PORCELANA MARROM 76X79MM - FORMATO 2 isolador roldana em porcelana marrom 76x79mm - formato 2	SANTA FÉ	UN	60,00	10,0000	600,00
00002	00017	00096927	ABRAÇADEIRA CIRCULAR PARA POSTE GALVANIZADO A FOGO260MM abraçadeira circular para poste galvanizado a fogo260mm - marca sugerida: eletrofato ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	ISOCON	UN	80,00	48,2500	3.860,00
01136	00037	00080996	LÂMPADA PARA POSTES lampada para postes: lâmpada de led 30w bivolt, luz branca, formato tradicional (base e27), modelo bulbo.	CRISTALL UX	UN	100,00	6,8000	680,00
01155	00037	00092362	LUMINARIA PAFLOM 24W LED 30X30 QUADRADO SOBREPOR BRANCO FRIO potência 24w cor branco frio fluxo luminoso 80 lm/w – 480lm modelo quadrado de sobrepor tensão bivolt (90v a 260v) material acrílico e alumínio voltagem bivolt automático (110v - 220v) vida útil 30.000 horas dimensões 30cm x 30cm garantia 1 ano. marca sugerida: glight ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	CRISTALL UX	UN	120,00	26,0000	3.120,00
01109	00038	00075047	LÂMPADA LED BULBO 9W BASE E27 lâmpada led bulbo 9w, bivolt, luz branca, temperatura de cor 6500k, irc 80, ip 20, soquete e27, durabilidade mínima de 20000h, 700/1000 lumens. marca sugerida: avant, ozli, led, elgin, kian ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	CRISTALL UX	UN	1.190,00	2,9400	3.498,60
01087	00038	00075048	LÂMPADA LED BULBO 15W BASE E27 lâmpada led bulbo 15w, bivolt, luz branca, temperatura de cor 6500k, irc 80, ip 20, soquete e27, durabilidade mínima de 30000h, 1200/1400 lumens. marca sugerida: elgin, kian ou similar em qualidade. apresentar amostra no pregão.	CRISTALL UX	UN	1.190,00	2,5000	2.975,00
01098	00038	00081372	LÂMPADA LED BULBO 40W BASE E27 lâmpada led bulbo 40w, bivolt, luz branca, temperatura de cor 6500k, irc 80, ip 20, soquete e27, durabilidade mínima de 25.000h, luminosidade: 3200 lm/ 3500lm. marca sugerida: avant, ozli, led, elgin, kian ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	CRISTALL UX	UN	1.050,00	12,4000	13.020,00

Total do Fornecedor: 75.953,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000107/2024 - 31/10/2024 - Processo N° 000252/2024

Vencedor	ADM MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA		
CNPJ	22.733.763/0001-84		
Endereço	- PC CONEGO GUIMARAES, 50 - SANTA EFIGENIA - São Gonçalo do Rio Abaixo - MG - CEP: 35935000		
Contato	31992794571 administrativo@admeletrica.com		

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
01608	00009	00092317	TERMINAL TIPO PINO AGULHA ISOLADO 1,5MM terminal tipo pino agulha isolado 1,5mm ² corpo metálico em liga de cobre estanhado temperatura máxima: 105°c condutividade: 89% iacs. norma din: 46228/4 e iec -60998-2-2:2004.comprimento parte metalica = 10mm ² código: ptv -2-10especificações: temperatura : 105° - retardante de chammas conforme certificação: ul 94v - 2	INTELLI	UN	150,00	3,0000	450,00
01611	00009	00092318	TERMINAL TIPO PINO AGULHA ISOLADO 2,5MM terminal tipo pino agulha isolado 2,5mm ² corpo metálico em liga de cobre estanhado temperatura máxima: 105°c condutividade: 89% iacs. norma din: 46228/4 e iec -60998-2-2:2004.comprimento parte metalica = 10mm ² código: ptv -2-10 especificações: temperatura : 105° - retardante de chammas conforme certificação: ul 94v - 2	INTELLI	UN	200,00	2,0000	400,00
01612	00009	00092319	TERMINAL TIPO PINO AGULHA ISOLADO 4,0MM terminal tipo pino agulha isolado 4,0mm ² corpo metálico em liga de cobre estanhado temperatura máxima: 105°c condutividade: 89% iacs. norma din: 46228/4 e iec -60998-2-2:2004.comprimento parte metalica = 10mm ² código: ptv -2-10 especificações: temperatura : 105° - retardante de chammas conforme certificação: ul 94v - 2	INTELLI	UN	250,00	3,4600	865,00
01613	00009	00092320	TERMINAL TIPO PINO AGULHA ISOLADO 6,0MM terminal tipo pino agulha isolado 6,0mm ² corpo metálico em liga de cobre estanhado temperatura máxima: 105°c condutividade: 89% iacs. norma din: 46228/4 e iec -60998-2-2:2004.comprimento parte metalica = 10mm ² código: ptv -2-10 especificações: temperatura : 105° - retardante de chammas conforme certificação: ul 94v - 2	INTELLI	UN	100,00	3,0500	305,00
01609	00009	00092321	TERMINAL TIPO PINO AGULHA ISOLADO 10,00MM terminal tipo pino agulha isolado 10,00mm ² corpo metálico em liga de cobre estanhado temperatura máxima: 105°c condutividade: 89% iacs. norma din: 46228/4 e iec -60998-2-2:2004.comprimento parte metalica = 10mm ² código: ptv -2-10 especificações: temperatura : 105° - retardante de chammas conforme certificação: ul 94v - 2	INTELLI	UN	100,00	5,4000	540,00
01610	00009	00092322	TERMINAL TIPO PINO AGULHA ISOLADO 16,00MM terminal tipo pino agulha isolado 16,00mm ² corpo metálico em liga de cobre estanhado mperatura máxima: 105°c condutividade: 89% iacs. norma din: 46228/4 e iec -60998-2-2:2004. comprimento parte metalica = 10mm ² código: ptv -2-10 especificações: temperatura : 105° - retardante de chammas conforme certificação: ul 94v - 2	INTELLI	UN	100,00	8,5000	850,00
01592	00009	00092323	TERMINAL TIPO GARFO ISOLADO 1,5MM terminal tipo garfo isolado 1,5mm ² corpo metálico em liga de cobre estanhado temperatura máxima: 105°c condutividade: 89% iacs. norma din: 46228/4 e iec -60998-2-2:2004 comprimento parte metálica = 10mm ² código: ptv -2-10 especificações: temperatura : 105° - retardante de chammas conforme certificação: ul 94v - 2	INTELLI	UN	150,00	5,0000	750,00
01594	00009	00092324	TERMINAL TIPO GARFO ISOLADO 2,5MM terminal tipo garfo isolado 2,5mm ² corpo metálico em liga de cobre estanhado temperatura máxima: 105°c condutividade: 89% iacs. norma din: 46228/4 e iec	INTELLI	UN	100,00	2,0000	200,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000107/2024 - 31/10/2024 - Processo Nº 000252/2024

Vencedor	ADM MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA					
CNPJ	22.733.763/0001-84					
Endereço	- PC CONEGO GUIMARAES, 50 - SANTA EFIGENIA - São Gonçalo do Rio Abaixo - MG - CEP: 35935000					
Contato	31992794571 administrativo@admeletrica.com					
						-60998-2-2:2004.comprimento parte metalica = 10mm²código: ptv -2-10 especificações: temperatura : 105° - retardante de chammas conforme certificação: ul 94v - 2
						TERMINAL TIPO GARFO ISOLADO 4,00MM terminal tipo garfo isolado 4,00mm² corpo metálico em liga de cobre estanhado temperatura máxima: 105°C condutividade: 89% iacs. norma din: 46228/4 e iec
01595	00009	00092326		INTELLI	UN	150,00 5,0000 750,00
						-60998-2-2:2004.comprimento parte metalica = 10mm²código: ptv -2-10 especificações: temperatura : 105° - retardante de chammas conforme certificação: ul 94v - 2
						TERMINAL TIPO GARFO ISOLADO 6,00MM terminal tipo garfo isolado 6,00mm² corpo metálico em liga de cobre estanhado temperatura máxima: 105°C condutividade: 89% iacs. norma din: 46228/4 e iec
01596	00009	00092327		INTELLI	UN	100,00 5,0000 500,00
						-60998-2-2:2004.comprimento parte metalica = 10mm²código: ptv -2-10 especificações: temperatura : 105° - retardante de chammas conforme certificação: ul 94v - 2
						TERMINAL TIPO GARFO ISOLADO 10,00MM terminal tipo garfo isolado 10,00mm² corpo metálico em liga de cobre estanhado temperatura máxima: 105°C condutividade: 89% iacs. norma din: 46228/4 e iec
01593	00009	00092328		INTELLI	UN	100,00 4,0000 400,00
						-60998-2-2:2004, comprimento parte metalica = 10mm²código: ptv -2-10 especificações: temperatura : 105° - retardante de chammas conforme certificação: ul 94v - 2
						TERMINAL TIPO ILHOS ISOLADO 1,5MM terminal tipo ilhos isolado 1,5mm² corpo metálico em liga de cobre estanhado temperatura máxima: 105°C condutividade: 89% iacs. norma din: 46228/4 e iec
01597	00009	00092329		INTELLI	UN	150,00 5,0000 750,00
						-60998-2-2:2004.comprimento parte metalica = 10mm²código: ptv -2-10 especificações: temperatura : 105° - retardante de chammas conforme certificação: ul 94v - 2
						TERMINAL TIPO ILHOS ISOLADO 2,5MM terminal tipo ilhos isolado 2,5mm² corpo metálico em liga de cobre estanhado temperatura máxima: 105°C condutividade: 89% iacs. norma din: 46228/4 e iec
01599	00009	00092330		INTELLI	UN	250,00 1,3000 325,00
						-60998-2-2:2004.comprimento parte metalica = 10mm²código: ptv -2-10 especificações: temperatura : 105° - retardante de chama
						TERMINAL TIPO ILHÓS ISOLADO 4,00MM terminal tipo ilhos isolado 4,00mm² corpo metálico em liga de cobre estanhado temperatura máxima: 105°C condutividade: 89% iacs. norma din: 46228/4 e iec
01600	00009	00092331		INTELLI	UN	200,00 2,0000 400,00
						-60998-2-2:2004.comprimento parte metalica = 10mm²código: ptv -2-10 especificações: temperatura : 105° - retardante de chammas
						TERMINAL TIPO ILHÓS ISOLADO 6,00MM terminal tipo ilhos isolado 6,00mm² corpo metálico em liga de cobre estanhado temperatura máxima: 105°C condutividade: 89% iacs. norma din: 46228/4 e iec
01601	00009	00092332		INTELLI	UN	300,00 1,5000 450,00
						-60998-2-2:2004.comprimento parte metalica = 10mm²código: ptv -2-10especificações: temperatura : 105° - retardante de chammas
01598	00009	00092333	TERMINAL TIPO ILHÓS ISOLADO 10,00MM	INTELLI	UN	150,00 2,5000 375,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000107/2024 - 31/10/2024 - Processo Nº 000252/2024

Vencedor	ADM MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA							
CNPJ	22.733.763/0001-84							
Endereço	- PC CONEGO GUIMARAES, 50 - SANTA EFIGENIA - São Gonçalo do Rio Abaixo - MG - CEP: 35935000							
Contato	31992794571 administrativo@admeletrica.com							
						terminal tipo ilhos isolado 10,00mm ² corpo metálico em liga de cobre estanhado temperatura máxima: 105°C condutividade: 89% iacs. norma din: 46228/4 e iec -60998-2-2:2004.comprimento parte metalica = 10mm ² código: ptv -2-10especificações: temperatura : 105° - retardante de chammas		
01602	00009	00092334	TERMINAL TIPO OLHAL ISOLADO 1,5MM terminal tipo olhal isolado 1,5mm ² corpo metálico em liga de cobre estanhado temperatura máxima: 05°C condutividade: 89% iacs. norma din: 46228/4 e iec -60998-2-2:2004.comprimento parte metálica = 10mm ² código: ptv -2-10especificações: temperatura : 105° - retardante de chammas	INTELLI	UN	100,00	1,5000	150,00
01605	00009	00092335	TERMINAL TIPO OLHAL ISOLADO 2,5MM terminal tipo olhal isolado 2,5mm ² corpo metálico em liga de cobre estanhado temperatura máxima: 105°C condutividade: 89% iacs. norma din: 46228/4 e iec -60998-2-2:2004.comprimento parte metalica = 10mm ² código: ptv -2-10especificações: temperatura : 105° - retardante de chammas	INTELLI	UN	80,00	3,5000	280,00
01606	00009	00092336	TERMINAL TIPO OLHAL ISOLADO 4,00MM terminal tipo olhal isolado 4,00mm ² corpo metálico em liga de cobre estanhado temperatura máxima: 105°C condutividade: 89% iacs. norma din: 46228/4 e iec -60998-2-2:2004.comprimento parte metalica = 10mm ² código: ptv -2-10especificações: temperatura : 105° - retardante de chammas	INTELLI	UN	100,00	3,0000	300,00
01607	00009	00092337	TERMINAL TIPO OLHAL ISOLADO 6,00MM terminal tipo olhal isolado 6,00mm ² corpo metálico em liga de cobre estanhado temperatura máxima: 105°C condutividade: 89% iacs. norma din: 46228/4 e iec -60998-2-2:2004.comprimento parte metalica = 10mm ² código: ptv -2-10especificações: temperatura : 105° - retardante de chammas	INTELLI	UN	80,00	4,2100	336,80
01603	00009	00092338	TERMINAL TIPO OLHAL ISOLADO 10MM terminal tipo olhal isolado 10mm ² corpo metálico em liga de cobre estanhado temperatura máxima: 105°C condutividade: 89% iacs. norma din: 46228/4 e iec -60998-2-2:2004.comprimento parte metalica = 10mm ² código: ptv -2-10especificações: temperatura : 105° - retardante de chammas	INTELLI	UN	80,00	7,0400	563,20
01604	00009	00092339	TERMINAL TIPO OLHAL ISOLADO 16,00MM terminal tipo olhal isolado 16,00mm ² corpo metálico em liga de cobre estanhado temperatura máxima: 105°C condutividade: 89% iacs. norma din: 46228/4 e iec -60998-2-2:2004.comprimento parte metalica = 10mm ² código: ptv -2-10especificações: temperatura : 105° - retardante de chammas	INTELLI	UN	80,00	7,0000	560,00
00359	00026	00010075	CONECTOR PERFURANTE ISOLADO DERIVAÇÃO 1 5 - PRINCIPAL 10-70MM marca sugerida: intelli, incesa, rrp, mci ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	INTELLI	PÇ	240,00	6,1000	1.464,00
00348	00026	00068296	CONECTOR METÁLICO SPLIT BOLT 50MM	INTELLI	UN	140,00	14,9000	2.086,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000107/2024 - 31/10/2024 - Processo Nº 000252/2024

<i>Vencedor</i>	ADM MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA
<i>CNPJ</i>	22.733.763/0001-84
<i>Endereço</i>	- PC CONEGO GUIMARAES, 50 - SANTA EFIGENIA - São Gonçalo do Rio Abaixo - MG - CEP: 35935000
<i>Contato</i>	31992794571 administrativo@admeletrica.com

conector split bolt com parafuso de fixação para cabos, com variação de 2,5mm - 50mm². marca sugerida: intelli, arfo ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

ELETRODUTO CORRUGADO 1" AMARELO

com resistência a carga de até 320n/5cm - rolo com 25 metros. marca sugerida: amanco, tramontina, tigre, fotlev, adetx, hbr ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

00891 00028 00074975 ADTEX RL 51,00 31,0300 1.582,53

ELETRODUTO CORRUGADO 3/4" AMARELO

eletroduto corrugado 3/4, cor amarela, com resistência a carga de até 320n/5cm - rolo com 50 metros. marca sugerida: amanco, tramontina, tigre, fotlev, adetx, hbr ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

00901 00028 00074978 ADTEX RL 85,00 29,0000 2.465,00

Total do Fornecedor: 18.097,53



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000107/2024 - 31/10/2024 - Processo Nº 000252/2024

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
Vencedor			TRIUNFO ILUMINACAO LTDA					
CNPJ			56.004.897/0001-86					
Endereço			- Rua R 6, 237 - SETOR OESTE - GOIANIA - GO - CEP: 74125080					
Contato			6239238200 adm.triunfoiluminacao@gmail.com					
00036	00006	00037308	ADAPTADOR TOMADA ANTIGANOVO	PLUZIE	UN	55,00	4,9000	269,50
00042	00006	00037309	ADAPTADOR TOMADA NOVOANTIGO	PLUZIE	UN	25,00	4,9000	122,50
01215	00006	00046767	PINO MACHO 2P T - 10A250V PADRÃO BRASILEIRO pino macho 2p + terra, 10a/250v - padrão brasileiro	VOLTIM	UN	510,00	6,0000	3.060,00
01202	00006	00047527	PINO MACHO 20A250V - 2P SAÍDA LATERAL PADRÃO BRASILEIRO pino macho 2p + terra, 20a/250v - padrão brasileiro	VOLTIM	UN	410,00	7,0000	2.870,00
01189	00006	00047529	PINO JUNÇÃO FÊMEA PROLONGADOR 2P T - 20A250V pino jução femea 2p + terra 20a/250v	VOLTIM	UN	450,00	6,0000	2.700,00
01176	00006	00047530	PINO JUNÇÃO FÊMEA PROLONGADOR 2P T - 10A250V pino jução femea 2p + terra 10a/250v	VOLTIM	UN	570,00	5,5000	3.135,00
00029	00006	00081451	ADAPTADOR DE TOMADA BENJAMIN 3P 2P+T 10A 250V benjamin adaptador de tomada 3p 2p+t 10a 250v com inmetro benjamin adaptador de tomada 2p+t 10a. pinos: 03 pinos. saída: 01 - 10a cor: branco. material: termoplástico de engenharia. marcasugerida : flp, forceline ou de melhor qualidade. marca sugerida:flp ou de qualidade semelhante.	PLUZIE	UN	125,00	5,5000	687,50
00045	00006	00091942	ADAPTADOR UNIVERSAL TOMADA TIPO BENJAMIM BOB ESPONJA padrão antigo e o padrão novo 2p e 2p+t, em conformidade com a norma nbr 14136. entrada para tomadas de 10a e 20a	VOLTIM	UN	60,00	4,5000	270,00
01616	00010	00031550	TOMADA DE BARRA PARA 4 TOMADAS serve plugs de 2 polos (2p) e 3 polos (2p+t) voltagem: 127/220v (bivolt) tensão máxima: 250v~ corrente máxima: 20ª, tomada para plugues: 10a(4,00mm) e 20a(4,80mm), potência máxima: 2.500w (127v) / 4.400w (220v) medidas: comprimento: 25.5 cm x largura: 6.0 cm x altura: 4.5 cm. marca sugerida: eletro salvador ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	VOLTIM	UN	410,00	10,7000	4.387,00
00933	00010	00072410	EXTENSÃO ELÉTRICA DE 20 METROS 3 X 2,50 MM COM CARRETEL marca sugerida: davena, maxipro, force line ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	VOLTIM + ENERGY	UN	52,00	355,0000	18.460,00
00948	00010	00091793	FILTRO DE LINHA 3 TOMADAS / COM FUZIVEL 3 tomadas; potência máxima do conjunto: 1270w/va em 127v e 2200w/va em 220v; corrente máxima do conjunto: 10ª; tensão de entrada e saída: 127v/220v (bivolt); cabo tripolar de 1 metro de bitola 0,75mm² conforme nm 247-5 e plugue conforme nbr 14.136; possui proteção contra sobrecarga (fusível) e chave liga/desliga.marca sugerida:emplac, multcraft, multlaser ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	VOLTIM	UN	147,00	27,5000	4.042,50
00961	00010	00091794	FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS / COM FUZIVEL filtro de linha 5 tomadas ; padrão: brasileiro nbr14136; interruptor: ligar/desligar; material: anti chamas; alimentação:	VOLTIM	UN	132,00	33,0000	4.356,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000107/2024 - 31/10/2024 - Processo Nº 000252/2024

Vencedor	TRIUNFO ILUMINACAO LTDA							
CNPJ	56.004.897/0001-86							
Endereço	- Rua R 6, 237 - SETOR OESTE - GOIANIA - GO - CEP: 74125080							
Contato	6239238200 adm.triunfoiluminacao@gmail.com							
00939	00010	00091795	bivolt automática (127- 220v); fusível de proteção.marca sugerida: emplac, multcraft, multilaser ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens. FILTRO DE LINHA 12 TOMADAS / COM FUZIVEL possui 12 tomadas seguindo todas as normas do novo padrão brasileiro de plugues e tomadas; cabo de 1 metro aprovado pelo inmetro - chave liga/desliga - led indicador de funcionamento - sistema elétrico com varistor; garantindo a real função de filtrar sobretensões - fusível de proteção; detalhes técnicos: pintura eletrostática modelo: 12 tomadas tipo de tomada: 10a - tripolar (2p + t); frequência: 50hz / 60hz; tensão: bivolt 127v / 220v potência máxima: 127v-1270w potência máxima: 220v-2200w.marca sugerida: emplac, multcraft, multilaser ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	INTELBRÁ S	UN	52,00	120,7500	6.279,00
00927	00010	00091943	EXTENSÃO COM 5 TOMADAS 2P+T 10A/250V 5M marca sugerida: emplac, multcraft, multilaser ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	VOLTIM	UN	65,00	32,0000	2.080,00
01657	00010	00092341	TOMADA TRIPLA 10A/20A RÉGUA P/ EXTENSÃO 2P+T TRIPOLAR serve plugs de 2 pólos (2p) e 3 pólos (2p+t)voltagem: 127/220v (bivolt)cor: branca / preta / cinza (escolher no ato da compra)tensão máxima: 250v~corrente máxima: 20atomada para plugues: 10a(4,00mm) e 20a(4,80mm)potência máxima: 2.500w (127v) / 4.400w (220v)3 polos novo padrão brasileiro.composição: termoplástico de engenharia, liga metálica se parafusos de aço.marca sugerida: eletro salvador ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	interneed	UN	50,00	20,0000	1.000,00
01639	00010	00092342	TOMADA QUADRUPLA 10A/20A RÉGUA P/ EXTENSÃO 2P+T TRIPOLAR serve plugs de 2 pólos (2p) e 3 pólos (2p+t), voltagem: 127/220v (bivolt)cor: branca / preta / cinza (escolher no ato da compra)tensão máxima: 250v~corrente máxima: 20atomada para plugues: 10a(4,00mm) e 20a(4,80mm)potência máxima: 2.500w (127v) / 4.400w (220v)3 polos novo padrão brasileiro. composição: termoplástico de engenharia, liga metálica se parafusos de aço. produto 100%. marca sugerida: radial ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	interneed	UN	50,00	32,5000	1.625,00
01640	00010	00092343	TOMADA QUINTUPLA 10A/20A RÉGUA P/ EXTENSÃO 2P+T TRIPOLAR características tecnicas:serve plugs de 2 pólos (2p) e 3 pólos (2p+t)voltagem: 127/220v (bivolt)cor: branca / preta / cinza (escolher no ato da compra)tensão máxima: 250v~corrente máxima: 20atomada para plugues: 10a(4,00mm) e 20a(4,80mm)potência máxima: 2.500w (127v) / 4.400w (220v)3 polos novo padrão brasileiro.composição: termoplástico de engenharia, liga metálica se parafusos de aço.marca sugerida: eletro	interneed	UN	60,00	31,0000	1.860,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000107/2024 - 31/10/2024 - Processo Nº 000252/2024

Vencedor	TRIUNFO ILUMINACAO LTDA
CNPJ	56.004.897/0001-86
Endereço	- Rua R 6, 237 - SETOR OESTE - GOIANIA - GO - CEP: 74125080
Contato	6239238200 adm.triunfoiluminacao@gmail.com

salvador ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

CONTATOR 18 AMPÉRES 1 NA 3 PÓLOS

contator 18 ampéres - especificações: contato auxiliar: 1na; contatos principais (força): 3na; tensão da bobina: 220v 60 hz; número de polos: 3; fusível máximo gl / gg (a): 35 - dimensões: largura (mm): 45; altura (mm): 81; profundidade bobina ca / cc (mm): 87 / 115.marca sugerida: juska/lukma/soprano cst18a ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

00451 00015 00014681 Soprano UN 5,00 54,6600 273,30

BLOCO CONTATO NF

bloco contato nf

00060 00015 00066724 Soprano PÇ 5,00 13,8300 69,15

CONTATOR 32 AMPÉRES 1 NA 3 PÓLOS

contator 32 ampéres - especificações: contato auxiliar: 1na; contatos principais (força): 3na; tensão da bobina: 220v 60 hz; número de polos: 3; fusível máximo gl / gg (a): 35 - dimensões: largura (mm): 45; altura (mm): 81; profundidade bobina ca / cc (mm): 87 / 115. marca sugerida: juska/lukma/soprano cst32a ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

00452 00015 00081999 Soprano UN 28,00 122,0000 3.416,00

CONTATOR JNG JX2-09 12A 24V / 110V / 220V / 380V

contator linha jx2 - 9ª - tensão nominal de isolamento (ui) 660vca; bobinas disponíveis 24vca; 110vca; 220vca ou 380vca; contatos principais 3 contatos; contatos auxiliares 1na (incluso); durabilidade mecânica 10.000.000 ciclos; durabilidade elétrica 800.000 ciclos; altitude máxima de operação 2.000 m; temperatura ambiente -20°c a +50°c; norma iec 60947-4-1; fixação: trilho din ou parafusos; dimensões: 57 x 85 x 93mm.marca sugerida: jng ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

00457 00015 00092001 Soprano UN 11,00 48,0100 528,11

CONTATOR TRIPOLAR SK118 18A

chave contator tripolar 18a 220v, 3p 1 na 660 v bob 220vca, altura: 8.25 cm, largura: 4.55 cm, comprimento: 8.25 cm. marca sugerida: steck ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

00475 00015 00092007 Soprano UN 9,00 83,0000 747,00

CONTATOR TRIPOLAR 1210 12A 3P+1NA 220V

contator tripolar corrente: 12 a tensão bobina: 220vca; frequência: 50/60hz; contatos: 1na aplicações de motores elétricos de até 5,5kw a 380 v. com bobina de 220v ca, conexão por parafusos e contato auxiliar embutido 1na. compacto, 45 mm de largura, para trilho din e montagem em painel. marca sugerida: steck ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

00461 00015 00092344 Soprano UN 16,00 60,5000 968,00

CONTATOR TRIPOLAR 1210 15A 3P+1NA 220V

contator tripolar corrente: 15 a tensão bobina: 220vca; frequência: 50/60hz; contatos: 1na aplicações de motores

00463 00015 00092345 Soprano UN 16,00 74,0000 1.184,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000107/2024 - 31/10/2024 - Processo Nº 000252/2024

Vencedor	TRIUNFO ILUMINACAO LTDA									
CNPJ	56.004.897/0001-86									
Endereço	- Rua R 6, 237 - SETOR OESTE - GOIANIA - GO - CEP: 74125080									
Contato	6239238200 adm.triunfoiluminacao@gmail.com									
					elétricos de até 5,5kw a 380 v. com bobina de 220v ca, conexão por parafusos e contato auxiliar embutido 1na. compacto, 45 mm de largura, para trilho din e montagem em painel. marca sugerida: steck ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.					
00465	00015	00092346	CONTATOR TRIPOLAR 1210 20A 3P+1NA 220V contator tripolar corrente: 20 a tensão bobina: 220vca; frequência: 50/60hz; contatos: 1na aplicações de motores elétricos de até 5,5kw a 380 v. com bobina de 220v ca, conexão por parafusos e contato auxiliar embutido 1na. compacto, 45 mm de largura, para trilho din e montagem em painel. marca sugerida: steck ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	Soprano	UN	16,00	68,5200	1.096,32		
00467	00015	00092347	CONTATOR TRIPOLAR 1210 25A 3P+1NA 220V contator tripolar corrente: 25 a tensão bobina: 220vca; frequência: 50/60hz; contatos: 1na aplicações de motores elétricos de até 5,5kw a 380 v. com bobina de 220v ca, conexão por parafusos e contato auxiliar embutido 1na. compacto, 45 mm de largura, para trilho din e montagem em painel. marca sugerida: steck ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	Soprano	UN	16,00	68,5200	1.096,32		
00469	00015	00092348	CONTATOR TRIPOLAR 1210 30A 3P+1NA 220V contator tripolar corrente: 30 a tensão bobina: 220vca; frequência: 50/60hz; contatos: 1na aplicações de motores elétricos de até 5,5kw a 380 v. com bobina de 220v ca, conexão por parafusos e contato auxiliar embutido 1na. compacto, 45 mm de largura, para trilho din e montagem em painel. marca sugerida: steck ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	Soprano	UN	15,00	96,0000	1.440,00		
00471	00015	00092349	CONTATOR TRIPOLAR 1210 40A 3P+1NA 220V contator tripolar corrente: 40 a tensão bobina: 220vca; frequência: 50/60hz; contatos: 1na aplicações de motores elétricos de até 5,5kw a 380 v. com bobina de 220v ca, conexão por parafusos e contato auxiliar embutido 1na. compacto, 45 mm de largura, para trilho din e montagem em painel. marca sugerida: steck ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	Soprano	UN	15,00	181,0000	2.715,00		
00473	00015	00092350	CONTATOR TRIPOLAR 1210 50A 3P+1NA 220V contator tripolar corrente: 50 a tensão bobina: 220vca; frequência: 50/60hz; contatos: 1na aplicações de motores elétricos de até 5,5kw a 380 v. com bobina de 220v ca, conexão por parafusos e contato auxiliar embutido 1na. compacto, 45 mm de largura, para trilho din e montagem em painel. marca sugerida: steck ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	Soprano	UN	15,00	192,2100	2.883,15		
00163	00019	00001068	CABO ISOLAÇÃO PE TRIPLEX PE 2 X 1 X 10 MM cabo de isolamento triplex de 0,6/1kv, condutor fase de alumínio 1350, sólido ou com encordoamento redondo compactado. isolação de camda extrudada de polietileno	LAMESA	m	100,00	4,2700	427,00		



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000107/2024 - 31/10/2024 - Processo Nº 000252/2024

Vencedor	TRIUNFO ILUMINACAO LTDA
CNPJ	56.004.897/0001-86
Endereço	- Rua R 6, 237 - SETOR OESTE - GOIANIA - GO - CEP: 74125080
Contato	6239238200 adm.triunfoiluminacao@gmail.com

termoplástico - pe para classe térmica de 70°C. condutor neutro de alumínio 1350 h19 com encordoamento redondo, não isolado - seção nominal 2x1x10+10mm² - condutor fase (nº de fios: 1 - diâmetro do condutor: 3,49mm - espessura isolamento: 1,20mm) - condutor neutro (nº de fios x diâmetro: 7 x 1,36mm - diâmetro do condutor: 4,08mm - carga de ruptura: 195 dan) - cabo completo (diâmetro externo: 11,6mm - massa aproximada: 118kg/km - resistência elétrica c.c: 3,08ohm/km).apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

CABO ISOLAÇÃO PE 2X1X16MM TRIPLEX

cabo multiplexados 1kv - construção: condutor fase: fios de alumínio 1350, encordoamento classe 2 compacto. isolamento: composto termofixo de xlpe (polipropileno reticulado) resistente às intemperies. condutor neutro: alumínio ca, fios de alumínio 1350, têmpera h19, encordoamento redondo normal - dimensões nominais: formação: 2x1x16+16; condutor fase (diâmetro) 4,7mm; espessura isolamento: 1,2mm; diâmetro isolamento: 7,1mm; condutor neutro ca, nº de fios x diâmetro: 7x1,7mm; diâmetro do condutor neutro ca: 5,2mm; carga de ruptura: 300dan; diâmetro da união: 14,4mm; peso nominal 255kg/km.apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

00161 00019 00001069 LAMESA m 2.000,00 6,5900 13.180,00

CABO ISOLADO QUADRIPLEX 25 0MM

cabo de alumínio quadriples 25mm - cabo multiplexado de 0,6 / 1kv, reunido em 3 condutores fases em torno de um condutor neutro - condutor fase: condutor de alumínio 1350, sólido; isolamento: camada extrudada de composto termofixo de polipropileno reticulado - xlpe para operação em 90°C; condutor neutro: condutor de alumínio liga 6201 t81 com encordoamento redondo, não isolado.apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

00164 00019 00008091 LAMESA m 600,00 12,8100 7.686,00

CABO ISOLADO QUADRIPLEX 35 MM

cabo de alumínio quadriples 35mm - cabo multiplexado de 0,6 / 1kv, reunido em 3 condutores fases em torno de um condutor neutro - condutor fase: condutor de alumínio 1350, sólido; isolamento: camada extrudada de composto termofixo de polipropileno reticulado - xlpe para operação em 90°C; condutor neutro: condutor de alumínio liga 6201 t81 com encordoamento redondo, não isolado.apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

00166 00019 00085569 LAMESA m 1.100,00 18,1800 19.998,00

CABO ISOLAÇÃO PE 2X1X10MM TRIPLEX

cabo multiplexados 1kv - construção: condutor fase: fios de alumínio 1350, encordoamento classe 2 compacto. isolamento: composto termofixo de xlpe (polipropileno reticulado) resistente às intemperies. condutor neutro: alumínio ca, fios de alumínio 1350, têmpera h19, encordoamento redondo normal - dimensões nominais: formação: 2x1x10+16; condutor fase (diâmetro) 4,7mm; espessura isolamento: 1,2mm; diâmetro isolamento: 7,1mm; condutor neutro ca, nº de

00158 00019 00085570 LAMESA m 1.200,00 4,2700 5.124,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000107/2024 - 31/10/2024 - Processo Nº 000252/2024

Vencedor	TRIUNFO ILUMINACAO LTDA
CNPJ	56.004.897/0001-86
Endereço	- Rua R 6, 237 - SETOR OESTE - GOIANIA - GO - CEP: 74125080
Contato	6239238200 adm.triunfoiluminacao@gmail.com

300v, condutor de fios de cobre eletrolítico nu, têmpera mole, encordoamento classe 05- isolamento de termoplástico à base de pvc - dimensões aproximadas: seção nominal 2x4,0mm², diâmetro do condutor 2,5mm, espessura de isolamento 0,8mm, diâmetro externo 4,0 x 8,1mm, peso mínimo do rolo de 9,0 kg - rolo com 100 metros - contendo o certificado de conformidade do inmetro - de acordo com as normas nbr nm 247-3:2002 (cabos isolados com policloreto de vinilia para tensões nominais até 450v/750v); nbr nm 280:2002 (condutores de cabos isolados). marcas sugeridas: sil, lamesa, megatron, conduspar ou similar em qualidade apresentar catálogo, a certificação do inmetro e documento comprovatório em relação a norma nbr nm 280:2002 sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

CABO PP 3X0,75

rolo de cabo pp 3 condutores seleção nominal 3x0,75 mm - comprimento 100 metros, fios de cobre eletrolítico, seleção circular, tempera mole, classe 5 de encordoamento (nbr nm280), isolamento das veias da base de pvc, sem chumbo e antichama. classe térmica 70oc para cobertura externa pvc, classe térmica 60oc (nbr 13249); os cabos pp 450/750v. marcas sugeridas: sil, lamesa, megatron, conduspar ou similar em qualidade apresentar catálogo, a certificação comprovatório em relação as normas nbr 13249 e nbr nm 280:2002 sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

00222 00021 00081477 ENERGY RL 14,00 244,9500 3.429,30

CABO PP 2 X 1,5 MM

com tensão nominal de 500v, condutor de fios de cobre eletrolítico nu, têmpera mole, encordoamento classe 05- isolamento de termoplástico à base de pvc - dimensões aproximadas: seção nominal 2x1,5mm², diâmetro nominal do condutor 1,5mm, espessura de isolamento 0,7mm, espessura da capa 0,9mm, diâmetro externo 8,0 mm, peso mínimo do rolo de 10,1 kg - rolo com 100 metros - contendo o certificado de conformidade do inmetro - de acordo com as normas nbr nm 247-3:2002 (cabos isolados com policloreto de vinilia para tensões nominais até 450v/750v); nbr nm 280:2002 (condutores de cabos isolados). marcas sugeridas: sil, lamesa, megatron, conduspar ou similar em qualidade apresentar catálogo, a certificação comprovatório em relação as normas nbr 13249 e nbr nm 280:2002 sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

00175 00021 00085681 ENERGY RL 70,00 305,9000 21.413,00

CABO PP 2 X 4MM

com tensão nominal de 500v, condutor de fios de cobre eletrolítico nu, têmpera mole, encordoamento classe 05- isolamento de termoplástico à base de pvc - dimensões aproximadas: seção nominal 2x4,0mm², diâmetro nominal do condutor 2,4mm, espessura de isolamento 0,8mm, espessura da capa 1,2mm, diâmetro externo 10,7 mm, peso mínimo do rolo de 20,6 kg - rolo com 100 metros - contendo o certificado de conformidade do inmetro - de acordo com as normas nbr nm 247-3:2002 (cabos isolados com policloreto de vinilia para tensões nominais até 450v/750v); nbr nm 280:2002 (condutores de cabos isolados). marcas

00200 00021 00085682 ENERGY RL 37,00 745,2000 27.572,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000107/2024 - 31/10/2024 - Processo Nº 000252/2024

Vencedor	TRIUNFO ILUMINACAO LTDA
CNPJ	56.004.897/0001-86
Endereço	- Rua R 6, 237 - SETOR OESTE - GOIANIA - GO - CEP: 74125080
Contato	6239238200 adm.triunfoiluminacao@gmail.com

sugeridas: sil, lamesa, megatron, conduspar ou similar em qualidade apresentar catálogo, a certificação comprovatório em relação as normas nbr 13249 e nbr nm 280:2002 sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

CABO PP 2 X 2,5MM

com tensão nominal de 500v, condutor de fios de cobre eletrolítico nu, têmpera mole, encordoamento classe 05- isolamento de termoplástico à base de pvc - dimensões aproximadas: seção nominal 2x2,5mm², diâmetro nominal do condutor 2,4mm, espessura de isolamento 0,8mm, espessura da capa 1,2mm, diâmetro externo 10,7 mm, peso mínimo do rolo de 20,6 kg - rolo com 100 metros - contendo o certificado de conformidade do inmetro - de acordo com as normas nbr nm 247-3:2002 (cabos isolados com policloreto de vinilia para tensões nominais até 450v/750v); nbr nm 280:2002 (condutores de cabos isolados). marcas sugeridas: sil, lamesa, megatron, conduspar ou similar em qualidade apresentar catálogo, a certificação comprovatório em relação as normas nbr 13249 e nbr nm 280:2002 sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

00188 00021 00085683 ENERGY RL 69,00 472,6500 32.612,85

CAIXA METÁLICA QUADRO PAINEL DE COMANDO

modelo: com flange; material: aço carbono; cor: cinza; dimensões produto (axlxp): 40 x 30 x 20 cm; peso: 5,5 kg; peso em gramas: 5500gr; grau de proteção: ip 54; aço carbono sae 1008/1010; fecho padrão com acionamento fenda; pintura eletrostática em pó; cor do quadro: cinza; cor da placa: laranja; quadro e portas espessura 0,75 mm; placa de montagem com espessura 1,2 mm; sistema de fechamento não corta a borracha de vedação.marca sugerida: eletroquadros ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

00258 00023 00091799 ELETROQ UADROS UN 66,00 155,6100 10.270,26

PAINEL ELETRICO DE COMANDO 1000X600X250MM

caixa de montagem de painel elétrico - hermética quadro de comando - sobrepor - fabricados em aço carbono - tratamento anti corrosivo- pintura eletrostática a pó - caixa na cor bege ral 7032- placa de montagem removível na cor laranja ral 2003 - ponto de aterramento na caixa e portadobradiças invioláveis c/ pino 3/16 zincado- perfil auto adesivo em eva p/ vedação 15x10 - fecho lingueta c/ miolo fenda (plástico)- grau de proteção ip-54- com flange indicado para uso residencial, comercial e/ou industrial - montagem de painel elétrico, quadros de bombas, quadros de comando para poços artesianos, quadros gerais de baixa tensão, galpões industriais entre outros. marca sugerida: eletroquadros ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

01171 00023 00092306 ELETROQ UADROS UN 3,00 772,0000 2.316,00

PAINEL ELETRICO DE COMANDO 1200X600X200MM

caixa de montagem de painel elétrico - hermética quadro de comando - sobrepor - fabricados em aço carbono - tratamento anti corrosivo- pintura eletrostática a pó - caixa

01172 00023 00092307 ELETROQ UADROS UN 3,00 893,9000 2.681,70



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000107/2024 - 31/10/2024 - Processo Nº 000252/2024

Vencedor	TRIUNFO ILUMINACAO LTDA												
CNPJ	56.004.897/0001-86												
Endereço	- Rua R 6, 237 - SETOR OESTE - GOIANIA - GO - CEP: 74125080												
Contato	6239238200 adm.triunfoiluminacao@gmail.com												
					na cor bege ral 7032- placa de montagem removível na cor laranja ral 2003 - ponto de aterramento na caixa e porta-dobradiças invioláveis c/ pino 3/16 zincado- perfil auto adesivo em eva p/ vedação 15x10 - fecho lingueta c/ miolo fenda (plástico)- grau de proteção ip-54- com flange indicado para uso residencial, comercial e/ou industrial - montagem de painel elétrico, quadros de bombas, quadros de comando para poços artesianos, quadros gerais de baixa tensão, galpões industriais entre outros. marca sugerida: eletro quadros ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.								
					PAINEL ELETRICO DE COMANDO 600X500X300MM caixa de montagem de painel elétrico - hermética quadro de comando - sobrepor - fabricados em aço carbono - tratamento anti corrosivo- pintura eletrostática a pó - caixa na cor bege ral 7032- placa de montagem removível na cor laranja ral 2003 - ponto de aterramento na caixa e porta-dobradiças invioláveis c/ pino 3/16 zincado- perfil auto adesivo em eva p/ vedação 15x10 - fecho lingueta c/ miolo fenda (plástico)- grau de proteção ip-54- com flange indicado para uso residencial, comercial e/ou industrial - montagem de painel elétrico, quadros de bombas, quadros de comando para poços artesianos, quadros gerais de baixa tensão, galpões industriais entre outros. marca sugerida: eletro quadros ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.								
01173	00023	00092308		ELETROQ UADROS	UN	3,00	417,3900	1.252,17					
									CANALETA VENTILADA 30X30 MM canaleta ventilada 30mm x 30mm x 2000mm, fabricada em pvc, cor cinza. marca sugerida: elesys, enerbras, dutoplast, legraud ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.				
00302	00025	00010115		ENERBRA S	UN	745,00	23,0000	17.135,00					
									CANALETA VENTILADA 30 X 30 MM - BRANCA canaleta ventilada 30mm x 30mm x 2000mm, fabricada em pvc, cor branco. marca sugerida: elesys, enerbras, dutoplast, legraud ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.				
00290	00025	00075049		ENERBRA S	UN	465,00	27,0000	12.555,00					
									CANALETA VENTILADA 40 X 40 MM canaleta ventilada 40mm x 40mm x 2000mm, fabricada em pvc, cor cinza. marca sugerida: elesys, enerbras, dutoplast, legraud ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.				
00315	00025	00075050		ENERBRA S	UN	625,00	37,0000	23.125,00					
									CANALETA VENTILADA 40 X 40 MM - BRANCA canaleta ventilada 40mm x 40mm x 2000mm, fabricada em pvc, cor branco. marca sugerida: elesys, enerbras, dutoplast, legraud ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.				
00326	00025	00075051		ENERBRA S	UN	620,00	38,0000	23.560,00					
									DISJUNTOR BIPOLAR TERMOMAGNÉTICO 10KA DE 10A A 30A				
00538	00029	00035179		Soprano	UN	5,00	152,0000	760,00					



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000107/2024 - 31/10/2024 - Processo Nº 000252/2024

Vencedor	TRIUNFO ILUMINACAO LTDA							
CNPJ	56.004.897/0001-86							
Endereço	- Rua R 6, 237 - SETOR OESTE - GOIANIA - GO - CEP: 74125080							
Contato	6239238200 adm.triunfoiluminacao@gmail.com							
00539	00029	00068467	DISJUNTOR BOLT-ON, BIPOLAR DLB 10A marca sugerida: steck/weg/schneider/soprano/siemens ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	Soprano	UN	145,00	51,2200	7.426,90
00549	00029	00068468	DISJUNTOR BOLT-ON, BIPOLAR DLB 15A marca sugerida: steck/weg/schneider/soprano/siemens ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	Soprano	UN	140,00	50,2100	7.029,40
00559	00029	00068469	DISJUNTOR BOLT-ON, BIPOLAR DLB 20A marca sugerida: steck/weg/schneider/soprano/siemens ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	Soprano	UN	165,00	50,2100	8.284,65
00570	00029	00068470	DISJUNTOR BOLT-ON, BIPOLAR DLB 25A marca sugerida: steck/weg/schneider/soprano/siemens ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	Soprano	UN	140,00	50,2100	7.029,40
00580	00029	00068471	DISJUNTOR BOLT-ON, BIPOLAR DLB 30A marca sugerida: steck/weg/schneider/soprano/siemens ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	Soprano	UN	165,00	50,2100	8.284,65
00591	00029	00068472	DISJUNTOR BOLT-ON, BIPOLAR DLB 35A marca sugerida: steck/weg/schneider/soprano/siemens ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	Soprano	UN	130,00	54,4800	7.082,40
00600	00029	00068473	DISJUNTOR BOLT-ON, BIPOLAR DLB 40A marca sugerida: steck/weg/schneider/soprano/siemens ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	Soprano	UN	115,00	54,4800	6.265,20
00607	00029	00068474	DISJUNTOR BOLT-ON, BIPOLAR DLB 50A marca sugerida: steck/weg/schneider/soprano/siemens ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	Soprano	UN	115,00	54,4800	6.265,20
00614	00029	00068475	DISJUNTOR BOLT-ON, BIPOLAR DLB 70A marca sugerida: steck/weg/schneider/soprano/siemens ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	Soprano	UN	160,00	66,0700	10.571,20
00709	00029	00068485	DISJUNTOR DIN, CURVA TIPO C, BIPOLAR DLD 10A marca sugerida: steck/weg/schneider/soprano/siemens ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	Soprano	UN	162,00	26,0000	4.212,00
00718	00029	00068486	DISJUNTOR DIN, CURVA TIPO C, BIPOLAR DLD 16A	Soprano	UN	170,00	26,0000	4.420,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000107/2024 - 31/10/2024 - Processo Nº 000252/2024

<i>Vencedor</i>	TRIUNFO ILUMINACAO LTDA
<i>CNPJ</i>	56.004.897/0001-86
<i>Endereço</i>	- Rua R 6, 237 - SETOR OESTE - GOIANIA - GO - CEP: 74125080
<i>Contato</i>	6239238200 adm.triunfoiluminacao@gmail.com

marca sugerida: steck/weg/schneider/soprano/siemens ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

00727	00029	00068487	DISJUNTOR DIN, CURVA TIPO C, BIPOLAR DLD 20A marca sugerida: steck/weg/schneider/soprano/siemens ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	Soprano	UN	175,00	26,0000	4.550,00
00738	00029	00068488	DISJUNTOR DIN, CURVA TIPO C, BIPOLAR DLD 25A marca sugerida: steck/weg/schneider/soprano/siemens ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	Soprano	UN	170,00	26,0000	4.420,00
00749	00029	00068489	DISJUNTOR DIN, CURVA TIPO C, BIPOLAR DLD 32A marca sugerida: steck/weg/schneider/soprano/siemens ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	Soprano	UN	175,00	26,0000	4.550,00
00760	00029	00068490	DISJUNTOR DIN, CURVA TIPO C, BIPOLAR DLD 40A marca sugerida: steck/weg/schneider/soprano/siemens ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	Soprano	UN	185,00	26,0000	4.810,00
00772	00029	00068491	DISJUNTOR DIN, CURVA TIPO C, BIPOLAR DLD 50A marca sugerida: steck/weg/schneider/soprano/siemens ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	Soprano	UN	145,00	26,0000	3.770,00
00537	00029	00091998	DISJUNTOR BIPOLAR 3000A A 400V din, curva tipo c. marca sugerida: steck/weg/schneider/soprano/siemens ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	Soprano	UN	10,00	60,0300	600,30
00536	00029	00092004	DISJUNTOR BIPOLAR 2P DIN SD CURVA C 63 a. marca sugerida: steck/weg/schneider/soprano/siemens ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	Soprano	UN	3,00	36,0000	108,00
00623	00030	00068476	DISJUNTOR BOLT-ON, UNIPOLAR DLB 10A marca sugerida: steck/weg/schneider/soprano/siemens ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	Soprano	UN	112,00	16,0000	1.792,00
00630	00030	00068477	DISJUNTOR BOLT-ON, UNIPOLAR DLB 15A	Soprano	UN	120,00	18,0000	2.160,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000107/2024 - 31/10/2024 - Processo Nº 000252/2024

Vencedor	TRIUNFO ILUMINACAO LTDA
CNPJ	56.004.897/0001-86
Endereço	- Rua R 6, 237 - SETOR OESTE - GOIANIA - GO - CEP: 74125080
Contato	6239238200 adm.triunfoiluminacao@gmail.com

marca sugerida: steck/weg/schneider/soprano/siemens ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

DISJUNTOR BOLT-ON, UNIPOLAR DLB 20A

marca sugerida: steck/weg/schneider/soprano/siemens ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

00638	00030	00068478	Soprano	UN	155,00	21,0000	3.255,00
-------	-------	----------	---------	----	--------	---------	----------

DISJUNTOR BOLT-ON, UNIPOLAR DLB 25A

marca sugerida: steck/weg/schneider/soprano/siemens ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

00647	00030	00068479	Soprano	UN	122,00	21,0000	2.562,00
-------	-------	----------	---------	----	--------	---------	----------

DISJUNTOR BOLT-ON, UNIPOLAR DLB 30A

marca sugerida: steck/weg/schneider/soprano/siemens ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

00655	00030	00068480	Soprano	UN	212,00	21,0000	4.452,00
-------	-------	----------	---------	----	--------	---------	----------

DISJUNTOR BOLT-ON, UNIPOLAR DLB 35A

marca sugerida: steck/weg/schneider/soprano/siemens ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

00667	00030	00068481	Soprano	UN	162,00	23,0000	3.726,00
-------	-------	----------	---------	----	--------	---------	----------

DISJUNTOR BOLT-ON, UNIPOLAR DLB 40A

marca sugerida: steck/weg/schneider/soprano/siemens ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

00678	00030	00068482	Soprano	UN	195,00	21,0000	4.095,00
-------	-------	----------	---------	----	--------	---------	----------

DISJUNTOR BOLT-ON, UNIPOLAR DLB 50A

marca sugerida: steck/weg/schneider/soprano/siemens ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

00690	00030	00068483	Soprano	UN	165,00	22,0000	3.630,00
-------	-------	----------	---------	----	--------	---------	----------

DISJUNTOR BOLT-ON, UNIPOLAR DLB 70A

marca sugerida: steck/weg/schneider/soprano/siemens ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

00701	00030	00068484	Soprano	UN	115,00	31,0000	3.565,00
-------	-------	----------	---------	----	--------	---------	----------

DISJUNTOR DIN, CURVA TIPO C, UNIPOLAR DLD 10A

marca sugerida: steck/weg/schneider/soprano/siemens ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

00788	00030	00068492	Soprano	UN	175,00	9,0000	1.575,00
-------	-------	----------	---------	----	--------	--------	----------

DISJUNTOR DIN, CURVA TIPO C, UNIPOLAR DLD 16A

marca sugerida: steck/weg/schneider/soprano/siemens ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

00796	00030	00068493	Soprano	UN	175,00	9,0000	1.575,00
-------	-------	----------	---------	----	--------	--------	----------



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000107/2024 - 31/10/2024 - Processo Nº 000252/2024

<i>Vencedor</i>	TRIUNFO ILUMINACAO LTDA
<i>CNPJ</i>	56.004.897/0001-86
<i>Endereço</i>	- Rua R 6, 237 - SETOR OESTE - GOIANIA - GO - CEP: 74125080
<i>Contato</i>	6239238200 adm.triunfoiluminacao@gmail.com

00804	00030	00068494	DISJUNTOR DIN, CURVA TIPO C, UNIPOLAR DLD 20A marca sugerida: steck/weg/schneider/soprano/siemens ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	Soprano	UN	162,00	9,0000	1.458,00
00812	00030	00068495	DISJUNTOR DIN, CURVA TIPO C, UNIPOLAR DLD 25A marca sugerida: steck/weg/schneider/soprano/siemens ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	Soprano	UN	162,00	9,0000	1.458,00
00820	00030	00068496	DISJUNTOR DIN, CURVA TIPO C, UNIPOLAR DLD 32A marca sugerida: steck/weg/schneider/soprano/siemens ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	Soprano	UN	152,00	9,0000	1.368,00
00828	00030	00068497	DISJUNTOR DIN, CURVA TIPO C, UNIPOLAR DLD 40A marca sugerida: steck/weg/schneider/soprano/siemens ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	Soprano	UN	142,00	10,0000	1.420,00
00836	00030	00068498	DISJUNTOR DIN, CURVA TIPO C, UNIPOLAR DLD 50A marca sugerida: steck/weg/schneider/soprano/siemens ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	Soprano	UN	127,00	10,0000	1.270,00

Total do Fornecedor: 598.199,43



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000107/2024 - 31/10/2024 - Processo N° 000252/2024

<i>Vencedor</i>	57.637.351 WILIAM AKIRA TAMAYOSE
<i>CNPJ</i>	57.637.351/0001-25
<i>Endereço</i>	- Rua Manoel Queiroz, 256 - DIVINEIA - ITAPEVA - MG - CEP: 37655000
<i>Contato</i>	35997727382 wmconstrumix@gmail.com

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
01078	00035	00001131	KIT PADRÃO BIFÁSICO P POSTE COMPLETO - PADRÃO EEB SEM POSTE kit padrão bifásico para poste duplo t, padrão energisa, com caixa de medição em policarbonato com proteção u.v. - com cabo de 10mm. marca sugerida: energisa, eeb, radial, ldm ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	EEB	UN	40,00	1.202,5000	48.100,00
01120	00039	00091929	LAMPADA LED EFEITO FOGO TOCHA lampada led efeito fogo tocha e-27 flame bulb; diâmetro:7cm; altura: 14cm; modelo da lâmpada e27; fonte de luz: smd 2835 epistar chips; forma tipo: tubular; material do escudo: pc (resistência de 105); tensão: ac 85-265v; potência: 9 watts; temperatura de cor: 1300-1800k; intensidade luminosa: 750 lumens; ângulo de feixe: 360 graus. marca sugerida: oobest ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	obest	UN	700,00	35,9000	25.130,00

Total do Fornecedor: 73.230,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico N° 000107/2024 - 31/10/2024 - Processo N° 000252/2024

Vencedor	TEXVN COMERCIO E SOLUCOES LTDA
CNPJ	50.529.173/0001-70
Endereço	- Rua Leoberto Leal, 1205 - NOSSA SENHORA DE FATIMA - BRACO DO NORTE - SC - CEP: 88750000
Contato	48992062837 compras@texvn.net.br

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00344	00005	00092000	CENTRAL RITMICA PARA PISCINAS LIGHT TECH controlador de iluminação led rgbo painel possui um controle de iluminação integrado com funções e cores exclusivas, possibilitando verdadeiros espetáculos de iluminação. marca: light tech referência: 901soleagua ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	Central De Comando Light Tech Led Piscina 40w	PÇ	10,00	890,0000	8.900,00

Total do Fornecedor: 8.900,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000107/2024 - 31/10/2024 - Processo Nº 000252/2024

Vencedor	WB ELETROTECNICA LTDA
CNPJ	34.839.964/0001-40
Endereço	- Rua Jorge Beretta, 649 - Parque Erasmo Assuncao - SANTO ANDRE - SP - CEP: 09271400
Contato	11987472347 eletrotecnicawb@gmail.com

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
00874	00031	00001110	DUCHA 4500W-5400W - 4MM - 220 VOLTS 03 ESTAÇÕES ducha de potência entre 4500w e 5400w, tensão 220volts, fio 4mm², com 3 temperaturas, pressão de funcionamento de 10 à 400kpa, proteção ip24, com sistema de aterramento compatível, com dispositivo diferencial residual, acompanha mangueira com ducha manual, garantia mínima de 1 ano, dimensões: 133mm de diâmetro e 140mm de altura.marca sugerida: fame/lorenzetti/hydra ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	FORUSI	UN	390,00	44,1600	17.222,40
00888	00031	00092013	DUCHA SUPER DUCHA QUATTRO 6800W 4T ducha super ducha quatro, com cano, compatível com sistema de aquecimento, com chuveirinho, potência 6800w, 4 temperaturas, vazão 3l/min, formato redonda, pressão de funcionamento mínima 1,3mca, pressão de funcionamento máxima 40mca, compatível com sistema dr, voltagem 220 volts, eficiência energética classe e, material - termoplásticos isolantes - elementos de contato em liga de cobre e prata, cor branco, dimensões do produto: largura 13,5cm x altura 15,4cm, profundidade 17cm. marca sugerida: fame/lorenzetti/hydra ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	FORUSI	UN	163,00	63,6100	10.368,43
01371	00031	00092014	RESISTÊNCIA DE CHUVEIRO 6800W 220V marca sugerida:marca sugerida: fame/lorenzetti/hydra ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	FORUSI	UN	160,00	31,6200	5.059,20
01373	00031	00092015	RESISTÊNCIA DUCHA HIGIÊNICA 4300W 220V 3T 400E marca sugerida: fame/lorenzetti/hydra ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	PRATIMIX	UN	160,00	41,5600	6.649,60

Total do Fornecedor: 39.299,63



PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

AVENIDA DELEGADO WALDEMAR GOMES PINTO, 1624 - BAIRRO PONTE NOVA - EXTREMA - CEP 37640-000
FONE: (35) 3435-1911 () - CNPJ: 18.677.591/0001-00

VENCEDORES DE PREÇO CONSOLIDADOS

Pregão Eletrônico Nº 000107/2024 - 31/10/2024 - Processo Nº 000252/2024

Vencedor	MIRIAM SUZANA MORETTI
CNPJ	45.127.054/0001-50
Endereço	- Rua Fausto Floriano de Toledo, 1519 - Williams Iii - Garça - SP - CEP: 17402320
Contato	14997128788 miriamsuzanamoretti@gmail.com

Ítem *	Lote	Código	Especificação	Marca	Unid.	Quantidade	Unitário	Valor Total
01122	00040	00064888	LÂMPADA LED TUBULAR 19WATTS T8 lâmpada led tubular 19watts de potência, voltagem de entrada 100~240, lúmens iniciais (lm) 1500, base g13, lente difusa, vida útil de aproximadamente 35.000 horas, temperatura da cor 4.000k, fator de potência > 0,9 e índice de reprodução de cor >80	INTRAL	UN	3.525,00	8,0000	28.200,00
01159	00040	00092363	LUMINARIA TUBULAR LED SOBREPOR SLIM 36W BRANCO FRIO 120CM luminária tubular led 36w 2x18w 120cm sobrepor slim calha substitui 2 lâmpada tubulares de 18w ou 2 fluorescente de 40w não precisa de calha. não precisa de reator.especificações técnicas / características:- até 90% de economia de energia - não usa reator. liga direto na energia - baixa emissão de calor - luz fria - vida útil aprox. de 30.000h - coloração branca led 6000k- bivolt (110-220v) - fluxo luminoso >3000lm - dimensões 1250mm (comprimento) x 65mm (largura) - proteção de entrada: ip20 - fator de potencia: > 0,9	CITY LUMI	UN	200,00	28,0000	5.600,00
01350	00050	00075054	REFLETOR DE LED 200W luminosidade 22000/25000 lumens, luz branca, ângulo de luz 120° fator de potência > 0,8, irc > 80, vida útil 50.000h, bivolt 110v/220v, grau de proteção ip66, fabricada em alumínio, cor preto, dimensões aproximadas de 28 cm x 23 cm x 15 cm, aproximadamente 2 kg	SUPERLE D	UN	910,00	49,9000	45.409,00
01345	00050	00081375	REFLETOR DE LED 10W refletor de led 10w, a prova d'água, luz branca, ângulo de luz 120° fator de potência > 0,8, irc > 80, 50.000 horas, bivolt 110v/220v, grau de proteção ip66, fabricada em alumínio cinza, branco frio, temperatura: 6500 k, dimensões aproximadas de 13cm x 15cm x 6cm, , aproximadamente 418g	SUPERLE D	UN	450,00	24,9200	11.214,00
01341	00050	00091932	REFLETOR DE LED 100W led mini, luminosidade 9000 lumens, luz branca, ângulo de luz 120°, potência 100w, vida útil 50.000h, bivolt, ac-85 - 265v, grau de proteção ip66, fabricada em alumínio e vidro, carcaça: preto, pintura eletrostática a pó, dimensões aproximadas de 14cm x 18cm x 2cm, aproximadamente 435g. marca sugerida: smd ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	CTB	UN	206,00	11,5000	2.369,00

Total do Fornecedor: 92.792,00

Total Geral: 1.765.486,93